

RENCANA KEBUTUHAN BIAYA KPU KAB. KARANGANYAR

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KARANGANYAR

BELANJA KPU KABUPATEN KARANGANYAR

TAHUN ANGGARAN 2018

NO.		URAIAN	VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
			UNIT	SATUAN		
						17.000.000.000
I		TAHAPAN PERSIAPAN DAN PELAKSANAAN				12.375.930.400
1		Penyusunan, Penandatanganan Naskah Perjanjian Hibah Daerah (NPHD) dan Revisi/Pengesahan Anggaran Hibah Pemilihan				131.440.000
		521213 Honor output kegiatan				85.000.000
	1)	Kelompok Kerja				85.000.000
		a. Pokja penyusunan, perencanaan, perubahan/revisi rencana anggaran pemilihan				85.000.000
		* Pengarah	2	Org	x 5 bln	10 O.B 2.000.000 20.000.000
		* Penanggung jawab	1	Org	x 5 bln	5 O.B 1.800.000 9.000.000
		* Ketua	1	Org	x 5 bln	5 O.B 1.500.000 7.500.000
		* Sekretaris	1	Org	x 5 bln	5 O.B 1.300.000 6.500.000
		* Anggota	7	Org	x 5 bln	35 O.B 1.200.000 42.000.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya				
	1)	Perjalanan dinas				46.440.000
		a. Penyusunan anggaran Hibah				18.960.000
		* uang harian	12	orang	x 2 keg x 2 hari	48 OH 120.000 5.760.000
		* penginapan	12	orang	x 2 keg	24 OK 450.000 10.800.000
		* Uang Saku	12	org	x 2 keg	24 K 100.000 2.400.000
		b. Penyusunan anggaran Hibah				27.480.000
		* uang harian	16	orang	x 2 keg x 2 hari	64 OH 120.000 7.680.000
		* penginapan	16	orang	x 2 keg	32 OK 500.000 16.000.000
		* Uang transport	16	org	x 2 keg	32 K 100.000 3.200.000
		* Backdrop	1	paket	x 4 keg	4 K 150.000 600.000
2		Penyusunan Produk-Produk Hukum (Keputusan) dan Berita Acara Penyelenggaraan Pemilihan				102.790.000
	A.	Penyusunan Produk-Produk Hukum (Keputusan)				43.800.000
		521213 Honor output kegiatan				
	1)	Kelompok Kerja				43.800.000
		a. Pokja Penyusunan Produk-Produk Hukum (Keputusan)				43.800.000
		* Pengarah	2	Org	x 3 Bln	6 O.B 2.000.000 12.000.000
		* Penanggung jawab	1	Org	x 3 Bln	3 O.B 1.800.000 5.400.000
		* Ketua	1	Org	x 3 Bln	3 O.B 1.500.000 4.500.000
		* Sekretaris	1	Org	x 3 Bln	3 O.B 1.300.000 3.900.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
			* Anggota	5	Org	x	3	Bln						15	O.B	1.200.000	18.000.000
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
			B. Rapat Penyusunan Regulasi														58.990.000
			1) ATK														1.200.000
			* HVS	5	rim	x	1	keg						5	rim	47.000	235.000
			* Flashdisk 16 gb	2	buah	x	1	keg						2	buah	160.000	320.000
			* Snelhecter Plastik	10	buah	x	1	keg						10	buah	8.500	85.000
			* Order folio	6	buah	x	1	keg						6	buah	34.500	207.000
			* Staples Besar	2	buah	x	1	keg						2	buah	39.000	78.000
			* Isi Staples besar	4	buah	x	1	keg						4	buah	25.000	100.000
			* Refill Toner	1	buah	x	1	keg						1	buah	125.000	125.000
			* Binder clips no. 155	5	dos	x	1	keg						5	dos	10.000	50.000
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
			2) Rapat Penyusunan Draf														4.800.000
			a. Snack	12	Org	x	10	Keg						120	O.K	15.000	1.800.000
			b. Makan	12	Org	x	10	Keg						120	O.K	25.000	3.000.000
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
			3) Paket Fullboard Meeting														22.200.000
			a. Biaya Fullboard meeting	12	Org	x	1	Keg						12		450.000	5.400.000
			b. Uang harian	12	Org	x	2	Hari	x		1	keg		24		130.000	3.120.000
			c. Transport	12	Org	x	1	Keg						12		110.000	1.320.000
			a. Biaya Fullboard meeting	12	Org	x	1	Keg						12		660.000	7.920.000
			b. Uang harian	12	Org	x	2	Hari	x		1	keg		24		130.000	3.120.000
			c. Transport	12	Org	x	1	Keg						12		110.000	1.320.000
			4) Perjalanan dinas														
			a. Penyusunan Regulasi Pilkada														30.790.000
			* uang harian	6	orang	x	3	keg	x		3	hari		54	OH	350.000	18.900.000
			* penginapan	6	orang	x	3	keg						18		450.000	8.100.000
			* BBM	1	kend	x	3	keg						3		300.000	900.000
			b. Perjalanan biasa														2.890.000
			Konsultasi ke Provinsi														
			* uang harian	3	orang	x	2	keg	x		1	hari		6	OH	350.000	2.100.000
			* BBM	1	kend	x	2	keg						2		395.000	790.000
			3 Sosialisasi / Penyuluhan / Bimbingan Teknis														1.314.091.000
			A. Sosialisasi / Penyuluhan														1.314.091.000
			1) KPU														844.626.000

NO.	URAIAN													VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
	521213 Honor output kegiatan																
		a. Kelompok Kerja															233.600.000
		* Pokja Sosialisasi dan Parmas/Penyuluhan/Bimbingan Teknis															116.800.000
		- Pengarah	2	Org	x	8	Bln							16	O.B	2.000.000	32.000.000
		- Penanggung jawab	1	Org	x	8	bln							8	O.B	1.800.000	14.400.000
		- Ketua	1	Org	x	8	Bln							8	O.B	1.500.000	12.000.000
		- Sekretaris	1	Org	x	8	Bln							8	O.B	1.300.000	10.400.000
		- Anggota	5	Org	x	8	Bln							40	O.B	1.200.000	48.000.000
		* Pokja Kehumasan, Media Center dan Pelayanan Informasi Pilkada															116.800.000
		- Pengarah	2	Org	x	8	Bln							16	O.B	2.000.000	32.000.000
		- Penanggung jawab	1	Org	x	8	bln							8	O.B	1.800.000	14.400.000
		- Ketua	1	Org	x	8	Bln							8	O.B	1.500.000	12.000.000
		- Sekretaris	1	Org	x	8	Bln							8	O.B	1.300.000	10.400.000
		- Anggota	5	Org	x	8	Bln							40	O.B	1.200.000	48.000.000
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
		b. Rapat Koordinasi stakeholder															11.140.000
		* Snack	60	Org	x	1	Kali	x	1	Keg				60	O.K	15.000	900.000
		* Makan	60	Org	x	1	Kali	x	1	Keg				60	O.K	25.000	1.500.000
		* Bantuan Transport Peserta	60	Org	x	1	Kali	x	1	Keg				60	O.K	100.000	6.000.000
		* Sewa gedung	1	Paket				x	1	Keg				1	Paket	2.500.000	2.500.000
		* Backdrop(4x2)	8	m2	x	1	Kali	x	1	Keg				8	O.K	30.000	240.000
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
		c. Rapat dengan PPK terkait Pembahasan Materi, Metode, Strategi dan Sasaran Sosialisasi Pilbup 2018															11.140.000
		* Makan (prasmanan)	68	Org	x	1	Kali							68	O.K	50.000	3.400.000
		* Bantuan Transport Peserta	68	Org	x	1	Kali							68	O.K	100.000	6.800.000
		* Sewa gedung	1	Paket										1	Paket	700.000	700.000
		* Backdrop(4x2)	8	m2	x	1	Kali							8	O.K	30.000	240.000
		d. Rapat Koordinasi Sosialisasi dan Peningkatan Partisipasi Masyarakat															1.890.000
		- Snack	1	Kab	x	27	Org	x	2	Keg				54	O.K	15.000	810.000
		- Makan	1	Kab	x	27	Org	x	2	Keg				54	O.K	20.000	1.080.000
		e. Perjalanan Dinas dalam rangka konsultasi, koordinasi pelaksanaan sosialisasi															18.250.000
		- Perjalanan dinas dalam daerah (monitoring /supervisi/koordinasi/asistensi)	3	Org	x	17	Kec	x	2	Keg				102	O.K	100.000	10.200.000
		- Perjalanan Dinas ke luar daerah	3	Org	x	5	Kali	x	1	Keg				15	O.K	370.000	5.550.000
		- Bantuan Transport	1	Kab	x	50	Orang	x	1	Keg				50	O.K	50.000	2.500.000
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
			UNIT	SATUAN													
		f. Cipta Maskot dan Jingle Pilbup	1	Paket	x	1	Keg						1	Paket	30.000.000	30.000.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		g. Launching Maskot dan Jingle serta Tahapan Pilbup														86.000.000	
		*Perlengkapan	1	Kab	x	1	kali	x	1	Keg			1	keg	50.200.000	50.200.000	
		*Konsumsi	1	Kab	x	1	kali	x	1	Keg			1	keg	6.000.000	6.000.000	
		* Manajemen Operasional	1	Kab	x	1	kali	x	1	Keg			1	keg	12.800.000	12.800.000	
		* Pengisi Acara (Hiburan dll)	1	Kab	x	1	kali	x	1	Keg			1	keg	17.000.000	17.000.000	
		h. Festival Anggaran														12.575.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		Cetak bahan pameran	1	kab	x	1	rim						1	rim	1.685.000	1.685.000	
		Cetak leaflet	1	kab	x	20	rim						20	rim	93.500	1.870.000	
		Desain layout	1	kab	x	1	paket						1	paket	5.000.000	5.000.000	
		Snack	4	hr	x	3	org	x	2	shift			24	OH	15.000	360.000	
		Makan	4	hr	x	3	org	x	2	shift			24	OH	25.000	600.000	
		Piket	4	hr	x	3	org	x	2	shift			24	OH	100.000	2.400.000	
		Perlengkapan:	1	paket									1	paket	660.000	660.000	
		i. Sosialisasi tahapan Pilbup dengan Kelompok Perempuan Oleh KPU														6.735.000	
		521213 Honor output kegiatan															
		* Honor Narasumber	1	Kab	x	2	Org	x	1	Keg	x	2	Jam	4	O.K	400.000	1.600.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		* Snack	1	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			50	O.K	15.000	750.000	
		* Makan	1	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			50	O.K	25.000	1.250.000	
		* Backdrop MMT (1,5x3)	1	Kab	x	1	Buah	x	1	Keg	x	4,5	m2	4,5	m2	30.000	135.000
		* Gedung	1	Kab	x	1	Gedung	x	1	Keg			1	Gedung	500.000	500.000	
		* Bantuan Transport	1	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			50	O.K	50.000	2.500.000	
		j. Sosialisasi Tahapan Pilbup dengan Keluarga TNI/Polri, Purnawirawan														6.735.000	
		521213 Honor output kegiatan															
		* Honor Narasumber	1	Kab	x	2	Org	x	1	Keg	x	2	Jam	4	O.K	400.000	1.600.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		* Snack	1	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			50	O.K	15.000	750.000	
		* Makan	1	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			50	O.K	25.000	1.250.000	
		* Backdrop MMT (1,5x3)	1	Kab	x	1	Buah	x	1	Keg	x	4,5	m2	4,5	m2	30.000	135.000
		* Gedung	1	Kab	x	1	Gedung	x	1	Keg			1	Gedung	500.000	500.000	
		* Bantuan Transport	1	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			50	O.K	50.000	2.500.000	
		k. Rakoor dan Konsultasi tahapan Pemilihan Serentak 2018														6.735.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		* Paket Halfday Meeting	1	Kab	x	40	Org	x	1	Keg	x		40	O.K	150.000	6.000.000	
		* ATK :														735.000	

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	
														UNIT	SATUAN			
			Block note	1	Kab	x	40	Org	x	1	Keg			40	O.K	5.500	220.000	
			Bolpoint	1	Kab	x	40	Org	x	1	Keg			40	O.K	2.000	80.000	
			ID Card	1	Kab	x	40	Org	x	1	Keg			40	O.K	5.000	200.000	
			Map Plastik	1	Kab	x	40	Org	x	1	Keg			40	O.K	5.875	235.000	
			I. Sosialisasi tahapan Pilbup dengan Pemangku Wilayah Oleh KPU Kabupaten															36.395.000
			521213 Honor output kegiatan															
			* Honor Narasumber	1	Kab	x	2	Org	x	1	Keg	x	2	Jam	4	O.K	400.000	1.600.000
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
			* Paket halfday peserta	1	Kab	x	177	Org	x	1	Keg			177	O.K	70.000	12.390.000	
			* Paket halfday panitia	1	Kab	x	20	Org	x	1	Keg			20	O.K	70.000	1.400.000	
			* Backdrop MMT (1,5x3)	1	Kab	x	1	Buah	x	1	Keg	x	4,5	m2	4,5	m2	30.000	135.000
			* ATK															
			HVS	5	rim	x	1	keg						5	rim	47.000	235.000	
			Flashdisk 16 gb	2	buah	x	1	keg						2	buah	160.000	320.000	
			Snelhecter Plastik	10	buah	x	1	keg						10	buah	8.500	85.000	
			Order folio	6	buah	x	1	keg						6	buah	34.500	207.000	
			Staples Besar	2	buah	x	1	keg						2	buah	39.000	78.000	
			Isi Staples besar	4	buah	x	1	keg						4	buah	25.000	100.000	
			Refill Toner	1	buah	x	1	keg						1	buah	125.000	125.000	
			Binder clips no. 155	2	dos	x	1	keg						2	dos	10.000	20.000	
			* Bantuan Transport	1	Kab	x	197	Org	x	1	Keg			197	O.K	100.000	19.700.000	
			m. Sosialisasi tahapan Pilbup dengan Buruh/Kelompok Pekerja Oleh KPU Kabupaten															-
			521213 Honor output kegiatan															
			* Honor Narasumber	-	Kab	x	1	Org	x	1	Keg	x	2	Jam	-	O.K	400.000	-
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
			* Snack	-	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			-	O.K	15.000	-	
			* Makan	-	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			-	O.K	25.000	-	
			* Backdrop MMT (1,5x3)	-	Kab	x	1	Buah	x	1	Keg	x	4,5	m2	-	m2	30.000	-
			* Gedung	-	Kab	x	1	Gedung	x	1	Keg			-	Gedung	500.000	-	
			* Bantuan Transport	-	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			-	O.K	50.000	-	
			n. Sosialisasi tahapan Pilbup dengan Penyandang Cacat Oleh KPU Kabupaten															-
			521213 Honor output kegiatan															
			* Honor Narasumber	-	Kab	x	1	Org	x	1	Keg	x	2	Jam	-	O.K	400.000	-
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
			* Snack	-	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			-	O.K	15.000	-	
			* Makan	-	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			-	O.K	25.000	-	
			* Backdrop MMT (1,5x3)	-	Kab	x	1	Buah	x	1	Keg	x	4,5	m2	-	m2	30.000	-
			* Gedung	-	Kab	x	1	Gedung	x	1	Keg			-	Gedung	500.000	-	
			* Bantuan Transport	-	Kab	x	50	Org	x	1	Keg			-	O.K	50.000	-	

NO.		URAIAN	VOLUME											HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)		
			UNIT		SATUAN												
		o. Sosialisasi tahapan Pilbup dengan Pemilih Pemula oleh KPU Kabupaten															19.605.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		* Snack	1	Kab	x	60	Org	x	3	Keg				180	O.K	15.000	2.700.000
		* Makan	1	Kab	x	60	Org	x	3	Keg				180	O.K	25.000	4.500.000
		* Backdrop MMT (1,5x3)	1	Kab	x	1	Buah	x	3	Keg	x	4,5	m2	13,5	m2	30.000	405.000
		* Gedung	1	Kab	x	1	Gedung	x	3	Keg				3	Gedung	500.000	1.500.000
		* Bantuan Transport	1	Kab	x	50	Org	x	3	Keg				150	O.K	50.000	7.500.000
		* Transport panitia	1	Kab	x	10	Org	x	3	Keg				30	O.K	100.000	3.000.000
		p. Sosialisasi tahapan Pilbup dengan Babinkamtibmas (kepolisian) Oleh KPU Kabupaten															-
		521213 Honor output kegiatan															
		- Honor Narasumber	-	Kab	x	2	Orang	x	1	Keg	x	2	jam	-	O.K	400.000	-
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		- Snack	-	Kab	x	51	Orang	x	1	Keg				-	O.K	15.000	-
		- Makan	-	Kab	x	51	Orang	x	1	Keg				-	O.K	25.000	-
		- Backdrop MMT (1,5x3)	-	Kab	x	1	Buah	x	1	Keg	x	4,5	m2	-	m2	30.000	-
		- Gedung	-	Kab	x	1	gedung	x	1	Keg				-	gedung	500.000	-
		- Bantuan Transport	-	Kab	x	51	Orang	x	1	Keg				-	O.K	50.000	-
		q. Sosialisasi tahapan Pilbup dengan Babinsa (KODIM) Oleh KPU Kabupaten															-
		521213 Honor output kegiatan															
		- Honor Narasumber	-	Kab	x	1	Orang	x	1	Keg	x	2	jam	-	O.K	800.000	-
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		- Snack	-	Kab	x	51	Orang	x	1	Keg				-	O.K	15.000	-
		- Makan	-	Kab	x	51	Orang	x	1	Keg				-	O.K	25.000	-
		- Backdrop MMT (1,5x3)	-	Kab	x	1	Buah	x	1	Keg	x	4,5	m2	-	m2	30.000	-
		- Gedung	-	Kab	x	1	gedung	x	1	Keg				-	gedung	500.000	-
		- Bantuan Transport	-	Kab	x	51	Orang	x	1	Keg				-	O.K	50.000	-
		r. Kirab Menuju Pemilu Damai															54.400.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		* Paket Kesenian	1	Kab	x	4	Paket	x	1	Keg				4	Paket	2.500.000	10.000.000
		* Kebersihan Alun-Alun	1	Kab	x	5	Org	x	1	Keg				5	O.K	100.000	500.000
		* Dokumentasi	1	paket	x	1	Kali	x	1	Keg				1	Paket	1.000.000	1.000.000
		* Panggung	1	Kab	x	1	Paket	x	1	Keg				1	Paket	5.000.000	5.000.000
		* Sewa Sound System	1	Kab	x	1	Paket	x	1	Keg				1	Paket	1.000.000	1.000.000
		* Sewa Tenda	1	Kab	x	1	Paket	x	1	Keg				1	Paket	1.100.000	1.100.000
		* Sewa Kursi	1	Kab	x	250	Buah	x	1	Keg				250	Buah	5.000	1.250.000
		* Sewa Meja	1	Kab	x	10	Buah	x	1	Keg				10	Buah	5.000	50.000
		* Sewa kendaraan kirab (non bermotor)	10	paket	x	1	Kali	x	1	Keg				10	Paket	1.000.000	10.000.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		* Baliho deklarasi pilbup damai	1	Kab	x	1	Buah	x	1	Keg				1	Buah	500.000	500.000
		* Snack Undangan VIP	1	Kab	x	100	Org	x	1	Keg				100	O.K	15.000	1.500.000
		* Makan Undangan VIP	1	Kab	x	100	Org	x	1	Keg				100	O.K	25.000	2.500.000
		* Snack Peserta	1	Kab	x	500	Org	x	1	Keg				500	O.K	15.000	7.500.000
		* Makan Peserta	1	Kab	x	500	Org	x	1	Keg				500	O.K	25.000	12.500.000
		s. Konferensi Pers															11.580.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		* Snack	1	Kab	x	20	Org	x	1	Keg				20	O.K	15.000	300.000
		* Makan	1	Kab	x	20	Org	x	1	Keg				20	O.K	25.000	500.000
		* Penggandaan Materi	1	Kab	x	1.000	lbr	x	1	Keg				1.000	Paket	200	200.000
		* Bantuan Transport	1	Kab	x	20	Org	x	1	Keg				20	O.K	100.000	2.000.000
		* Snack	1	Kab	x	30	Org	x	2	Keg				60	O.K	15.000	900.000
		* Makan	1	Kab	x	30	Org	x	2	Keg				60	O.K	25.000	1.500.000
		* Backdrop	1	Kab	x	3	m	x	2	Keg				6	m	30.000	180.000
		* Bantuan Transport	1	Kab	x	30	Org	x	2	Keg				60	O.K	100.000	6.000.000
		t. Temu media dan netizen															-
		* Snack	-	Kab	x	50	Org	x	1	Keg				-	O.K	15.000	-
		* Makan	-	Kab	x	50	Org	x	1	Keg				-	O.K	25.000	-
		* Backdrop	-	Kab	x	3	m	x	1	Keg				-	m	30.000	-
		* kaos sosialisasi	-	Kab	x	50	Org	x	1	Keg				-	O.K	75.000	-
		* Bantuan Transport	-	Kab	x	50	Org	x	1	Keg				-	O.K	100.000	-
		u. Sosialisasi perpanjangan paslon															11.280.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		* Paket meeting dalam kota	1	Kab	x	60	Org	x	1	Keg				60	O.K	85.000	5.100.000
		* Bantuan Transport	1	Kab	x	60	Org	x	1	Keg				60	O.K	100.000	6.000.000
		* Backdrop	1	Kab	x	6	m	x	1	Keg				6	O.K	30.000	180.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		v. Sosialisasi tahapan Pilbup di tempat keramaian (Pasar, Terminal dll) Oleh KPU	1	paket	x	1	keg							1	paket	11.735.000	11.735.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		v. Sosialisasi tahapan Pilbup di tempat keramaian (Pasar, Terminal dll) Oleh KPU															-
		* Jasa hiburan	30	titik	x	1	tim	x	-	Keg				-	O.K	500.000	-
		* Bantuan Transport	30	titik	x	8	Org	x	-	Keg				-	O.K	100.000	-
		* BBM	30	titik	x	2	kend	x	-	Keg				-	O.K	100.000	-
		532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin															

NO.		URAIAN	VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
			UNIT	SATUAN		
		w. Pasang Baliho atau Billboard				15.000.000
		* Billboard Pasangan Calon	4	Tempat	x - Buah	-
		* Baliho Hari dan Tanggal Pemungutan Suara (4x3m)	3	Tempat	x 1 Buah	15.000.000
		* Baliho sosialisasi Pilkada (4x3m)	12	Tempat	x - Buah	-
		521811 Belanja Barang persediaan Barang konsumsi				
		x. Pencetakan Poster (60x84cm)				3.120.000
		a. Pemutakhiran Data Pemilih				3.120.000
		* KPU Kabupaten	1	Kab	x 100 Lbr x 1 Jenis	500.000
		* PPK	17	PPK	x 10 Lbr x 1 Jenis	850.000
		* PPS	177	PPS	x 2 Lbr x 1 Jenis	1.770.000
		521811 Belanja Barang persediaan Barang konsumsi				
		y. Pencetakan Leaflet (29,7 x 21 cm)				23.952.000
		a. Tahapan Pilbup dan pendaftaran pemilih				23.952.000
		* KPU Kabupaten	1	Kab	x 200 Lbr x 2 Jenis	400.000
		* PPK	17	PPK	x 100 Lbr x 2 Jenis	3.400.000
		* PPS	177	PPS	x 10 Lbr x 2 Jenis	3.540.000
		* RT	6.358	RT	x 1 Lbr x 2 Jenis	12.716.000
		* Posyandu	1.948	RW	x 1 Lbr x 2 Jenis	3.896.000
		521811 Belanja Barang persediaan Barang konsumsi				
		z. Pencetakan dan pemasangan sticker mobil (20 x 90 cm)				7.000.000
		a. Mobile Sticker				7.000.000
		* Branding Mobil	2	Armada	x 1 Keg 2 Armada	7.000.000
		521811 Belanja Barang persediaan Barang konsumsi				
		aa. Pembuatan X- Banner				24.960.000
		* KPU Kabupaten	1	Kab	x 50 Buah x 1 Jenis	4.000.000
		* PPK	17	PPK	x 5 Buah x 1 Jenis	6.800.000
		* PPS	177	PPS	x 1 Buah x 1 Jenis	14.160.000
		ab. Pembuatan Spanduk (1x3m)(Pemberitahuan hari H dan ajakan memilih)				-
		* KPU Kabupaten	1	Kab	x - Buah - Buah	60.000
		* PPK	17	PPK	x - Buah - Buah	60.000
		* PPS	177	PPS	x - Buah - Buah	60.000
		ac. Bahan sosialisasi				13.250.000
		Flyer				11.250.000
		- Visi Misi Program Paslon				5.625.000
		* KPU Kabupaten	1	Kab	x 15.000 Lbr x 1 Jenis	5.625.000
		- Ajakan Memilih dan Anti Money Politic				5.625.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		* KPU Kabupaten	1	Kab	x	15.000	Lbr	x	1	Jenis				15.000	Lbr	375	5.625.000
		Merchandise															2.000.000
		- KAOS	-	Kab	x	90	Pcs							-	Pcs	75.000	-
		- MUG	-	Kab	x	100	Pcs							-	Pcs	20.000	-
		- STIKER	-	Kab		250	Pcs							-	Pcs	1.000	-
		- BOLPEN	-	Kab		100	Pcs							-	Pcs	5.000	-
		- BANTAL LEHER	-	Kab		25	Pcs							-	Pcs	30.000	-
		- TOPI	-	Kab		25	Pcs							-	Pcs	30.000	-
		- GANTUNGAN KUNCI	-	Kab		175	Pcs							-	Pcs	5.000	-
		- PIN	1	Kab		200	Pcs							200	Pcs	10.000	2.000.000
		- JAM MEJA	-	Kab		50	Pcs							-	Pcs	50.000	-
		- TOTTE BAG	-	Kab		100	Pcs							-	Pcs	20.000	-
		- PAYUNG	-	Kab		20	Pcs							-	Pcs	50.000	-
		ad. Pencetakan Contoh Surat Suara untuk simulasi.															-
		* KPU Kabupaten	1	Kab		500	Lbr	x	1	Jenis	x	-	Kali	-	Lbr	200	-
		* PPK	17	PPK	x	100	Lbr	x	1	Jenis	x	-	Kali	-	Lbr	200	-
		* PPS	177	PPS	x	50	Lbr	x	1	Jenis	x	-	Kali	-	Lbr	200	-
		ae. Pencetakan Materi Khutbah Keagamaan															-
		* Islam	1.770	Tempat	x	5	Lbr	x	1	Jenis	x	-	Kali	-	Lbr	200	-
		* Budha				500	Lbr	x	1	Jenis	x	-	Kali	-	Lbr	200	-
		* Hindu				500	Lbr	x	1	Jenis	x	-	Kali	-	Lbr	200	-
		* Katholik				500	Lbr	x	1	Jenis	x	-	Kali	-	Lbr	200	-
		* Kristen				500	Lbr	x	1	Jenis	x	-	Kali	-	Lbr	200	-
		af. Pencetakan majalah Pilbup															12.840.000
		* KPU Kabupaten	1	Kab	x	20	Eks	x	1	Jenis	x	3	Kali	60	Eks	20.000	1.200.000
		* PPK	17	PPK	x	1	Eks	x	1	Jenis	x	3	Kali	51	Eks	20.000	1.020.000
		* PPS	177	PPS	x	1	Eks	x	1	Jenis	x	3	Kali	531	Eks	20.000	10.620.000
		521811 Belanja Barang persediaan Barang konsumsi															
		ag. Pencetakan Kalender 2018 (Uk. A3)															25.659.000
		* PPK	17	PPK	x	25	Eks	x	1	Lbr				425	Eks	3.000	1.275.000
		* PPS	177	PPS	x	10	Eks	x	1	Lbr				1.770	Eks	3.000	5.310.000
		* RT	6.358	RT	x	1	Eks	x	1	Lbr				6.358	Eks	3.000	19.074.000
		ah. Pencetakan Jadwal Imsyakiyah															-
		* KPU Kabupaten	1	Kab	x	500	Eks	x	-	Lbr				-	Eks	300	-
		* PPK	17	PPK	x	100	Eks	x	-	Lbr				-	Eks	300	-
		* PPS	177	PPS	x	50	Eks	x	-	Lbr				-	Eks	300	-

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
			UNIT	SATUAN												
		521811 Belanja Barang persediaan Barang konsumsi														
		ai. Pembuatan kaos dan tenda sosialisasi														66.650.000
		* KPU Kabupaten	1	Kab	x	35	Buah					35	Buah	50.000	1.750.000	
		* PPK	17	PPK	x	8	Buah					136	Buah	50.000	6.800.000	
		* PPS	177	PPS	x	6	Buah					1.062	Buah	50.000	53.100.000	
		* Pembuatan Tenda Sosialisasi	1	Kab	x	1	Buah	x		1	Paket	1	Buah	5.000.000	5.000.000	
		521811 Belanja Barang persediaan Barang konsumsi														
		aj. Pembuatan Jasket	1	Kab	x	33	Buah					33	Buah	300.000	9.900.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		ak. Pembuatan, Pemasangan iklan/informasi Pilbup di media	3	Tayang	x	3	Hari					9	Tayang	2.500.000	22.500.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		al.. Pagelaran Seni Budaya	1	pkt	x	2	keg					2	pkt	25.000.000	50.000.000	
		am Relawan Demokrasi														-
		* Tim Relawan Demokrasi	25	Org	x	0	Bln					-	O.B	750.000	-	-
		* Konsumsi BinteK Tim Relawan Demokrasi	28	Org	x	-	Keg	X		1	Hari	-	O.K	25.000	-	-
		* Transport	25	Org	x	-	Keg	X		1	Hari	-	O.K	100.000	-	-
		* Konsumsi evaluasi Tim Relawan Demokrasi	28	Org	x	-	Keg	X		1	Hari	-	O.K	25.000	-	-
		* Transport	25	Org	x	-	Keg	X		1	Hari	-	O.K	100.000	-	-
		2) PPK														147.900.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		a. Sosialisasi tahapan Pilbup dengan Pemilih Pemula Oleh PPK														73.950.000
		* Snack	17	PPK	x	50	Org	x		1	Keg	850	O.K	10.000	8.500.000	
		* Makan	17	PPK	x	50	Org	x		1	Keg	850	O.K	20.000	17.000.000	
		* Kebersihan	17	PPK	x	1	Org	x		1	Keg	17	O.K	100.000	1.700.000	
		* Backdrop dan Dokumentasi														
		- Cetak Foto	17	PPK	x	49	lbr	x		1	Keg	833	lbr	2.000	1.666.000	
		- Album	17	PPK	x	2	buah	x		1	Keg	34	buah	76.000	2.584.000	
		* Bantuan Transport	17	PPK	x	50	Org	x		1	Keg	850	O.K	50.000	42.500.000	
		b. Sosialisasi Tahapan Pilbup dengan Stakeholder tingkat Kecamatan Oleh PPK														73.950.000
		* Snack	17	PPK	x	50	Org	x		1	Keg	850	O.K	10.000	8.500.000	
		* Makan	17	PPK	x	50	Org	x		1	Keg	850	O.K	20.000	17.000.000	
		* Kebersihan	17	PPK	x	1	Org	x		1	Keg	17	O.K	100.000	1.700.000	
		* Backdrop dan Dokumentasi														
		- Cetak Foto	17	PPK	x	49	lbr	x		1	Keg	833	lbr	2.000	1.666.000	
		- Album	17	PPK	x	2	buah	x		1	Keg	34	buah	76.000	2.584.000	
		* Bantuan Transport	17	PPK	x	50	Org	x		1	Keg	850	O.K	50.000	42.500.000	

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	
			UNIT	SATUAN													
	3)	PPS														321.565.000	
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
	a.	Sosialisasi tahapan Pilbup dengan tokoh Ketua RT/RW tokoh agama/tokoh masyarakat di tingkat PPS														321.565.000	
		* Snack RT/RW	8.429	RT/RW	x	1	Org	x	1	Keg			8.429	O.K	10.000	84.290.000	
		* Snack	177	PPS	x	10	Org	x	1	Keg			1.770	O.K	10.000	17.700.000	
		* Kebersihan	177	PPS	x	1	Org	x	1	Keg			177	O.K	50.000	8.850.000	
		* Bantuan Transport RT/RW	8.429	RT/RW	x	1	Org	x	1	Keg			8.429	O.K	25.000	210.725.000	
4	Pembentukan PPK, PPS, KPPS dan PPDP															422.620.000	
	A.	Persiapan Pembentukan BP														58.650.000	
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
	1)	Rapat koordinasi persiapan pembentukan BP														2.075.000	
		a. Snack	25	Org	x	1	KPU	x	1	Keg			25	O.K	15.000	375.000	
		b. Bantuan transport peserta rapat	17	Org	x	1	KPU	x	1	Keg			17	O.K	100.000	1.700.000	
	2)	Rapat koordinasi persiapan pelantikan PPS														5.475.000	
		a Backdrop	1	buah	x	1	KPU	x	1	Keg	x	2,5	m	2,5	m	30.000	75.000
		b Snack	50	org	x	1	KPU	x	1	Keg			50	org		-	
		c Makan	50	org	x	1	KPU	x	1	Keg			50	org	40.000	2.000.000	
		d Bantuan transport peserta rapat	17	PPK	x	2	org	x	1	Keg			34	org	100.000	3.400.000	
	3)	Rapat Koordinasi dengan instansi terkait dalam rangka pembentukan PPK dan PPS serta Sekretariat PPK dan PPS														4.337.500	
	521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya																
		a. ATK	1	pkt	x	1	Keg						1	Keg	250.000	250.000	
		b. Konsumsi :															
		Panitia															
		* Makan Siang/Malam	15	Org	x	1	kali	x	1	kk			15	O.K	25.000	375.000	
		* Snack	15	Org	x	1	kali	x	1	kk			15	O.K	12.500	187.500	
		Konsumsi Peserta Tk. Kecamatan															
		* Makan	1	Org	x	1	kali	x	17	PPK			17	O.K	25.000	425.000	
		* Snack	1	Org	x	1	kali	x	17	PPK			17	O.K	12.500	212.500	
		Peserta dari Kabupaten															
		* Makan Siang/Malam	5	Org	x	1	kali	x	1	kk			5	O.K	25.000	125.000	
		* Snack	5	Org	x	1	kali	x	1	kk			5	O.K	12.500	62.500	
		c. Transport Peserta	1	Org	x	1	KEG	x	1	HR	X	17	PPK	17	O.K	100.000	1.700.000
	521213 Honor output kegiatan																
		Honorarium Narasumber															
		- Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1	Org	x	1	KEG	x	1	oj	X	1	KK	1	O.K	1.000.000	1.000.000
	4)	Rapat Koordinasi dengan kepala desa dan BPD dalam rangka Pembetulan PPS dan Sekretariat PPS														41.070.000	
	521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya																
		a. ATK	1	pkt	x	1	Keg	x	17	PPK			17	Keg	150.000	2.550.000	

NO.		URAIAN	VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
			UNIT	SATUAN		
		b. Konsumsi :				
		Panitia				
		* Makan Siang/Malam	15	Org	x 1 kali	17 PPK 255 O.K 20.000 5.100.000
		* Snack	15	Org	x 1 kali	17 PPK 255 O.K 10.000 2.550.000
		c. Konsumsi Peserta				
		* Makan	2	Org	x 1 kali	177 PPS 354 O.K 20.000 7.080.000
		* Snack	2	Org	x 1 kali	177 PPS 354 O.K 10.000 3.540.000
		d. Transport Peserta				
		* Transport peserta dari desa ke kecamatan	2	Org	x 1 kali	177 PPS 354 O.K 50.000 17.700.000
		* Transport Peserta Tk. Kabupaten	2	Org	x 1 kali	17 PPK 34 O.K 75.000 2.550.000
		5) Rapat persiapan internal KPU Kabupaten/Kota Dalam Rangka Pembentukan PPK dan PPS serta Sekretaris PPK dan PPS				812.500
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya				
		a. ATK	1	pkt	x 1 Keg	1 Keg 250.000 250.000
		b. Konsumsi :				
		Panitia				
		* Makan Siang/Malam	15	Org	x 1 kali	1 kk 15 O.K 25.000 375.000
		* Snack	15	Org	x 1 kali	1 kk 15 O.K 12.500 187.500
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya				
		6) Perjalanan Dinas				4.880.000
		a. Perjalanan dinas dalam daerah (monitoring, asistensi pembentukan PPS di PPK	2	Org	x 17 Kec	1 Keg 34 O.K 100.000 3.400.000
		b. Perjalanan dinas ke KPU Provinsi (konsultasi)	2	Org	x 1 KPU	2 Keg 4 O.K 370.000 1.480.000
		B. Kelompok Kerja				51.000.000
		521213 Honor output kegiatan				
		1) Kelompok Kerja				34.000.000
		a. Pokja Pembentukan PPK, PPS dan KPPS				34.000.000
		- Pengarah	2	Org	x 2 Bln	4 O.B 2.000.000 8.000.000
		- Penanggung jawab	1	Org	x 2 Bln	2 O.B 1.800.000 3.600.000
		- Ketua	1	Org	x 2 Bln	2 O.B 1.500.000 3.000.000
		- Sekretaris	1	Org	x 2 Bln	2 O.B 1.300.000 2.600.000
		- Anggota	7	Org	x 2 Bln	14 O.B 1.200.000 16.800.000
		2) Pokja Pembentukan KPPS				17.000.000
		- Pengarah	2	Org	x 1 Bln	2 O.B 2.000.000 4.000.000
		- Penanggung jawab	1	Org	x 1 bln	1 O.B 1.800.000 1.800.000
		- Ketua	1	Org	x 1 Bln	1 O.B 1.500.000 1.500.000
		- Sekretaris	1	Org	x 1 Bln	1 O.B 1.300.000 1.300.000
		- Anggota	7	Org	x 1 Bln	7 O.B 1.200.000 8.400.000
		C. Pembentukan dan Pelantikan PPK				39.870.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya				
		1) Seleksi PPK				15.670.000
		a. Pengumuman Pendaftaran dan ATK	1	Paket		1 Paket 680.000 680.000

NO.		URAIAN	VOLUME											HARGA		JUMLAH (Rp.)	
			UNIT	SATUAN	SATUAN (Rp.)												
		b. Seleksi Test Tertulis															
		* Pengadaan soal tertulis	340	Org	x	5	Lbr	x	1	Keg				1.700	Lbr	200	340.000
		* Konsumsi :															
		- Snack Peserta tes tertulis	320	Org				x	1	Keg				320	O.K	15.000	4.800.000
		- Makan Panitia tes tertulis	24	Org				x	1	Keg				24	O.K	25.000	600.000
		* MMT (digital printing)	15	m				x	1	Keg				15,0	M2	20.000	300.000
		* Uang saku panitia tes tertulis	20	Org				x	1	Keg				20	O.K	100.000	2.000.000
		* Sewa gedung tes tertulis	1	Kali				x	1	Keg				1	Kali	2.000.000	2.000.000
		c. Seleksi Test wawancara															
		* Konsumsi :															
		- Peserta tes wawancara	170	Org				x	1	Keg				170	O.K	15.000	2.550.000
		- Panitia tes wawancara (snack)	20	Org				x	3	Hari				60	O.H	15.000	900.000
		- Makan panitia test wawancara	20	Org				x	3	Hari				60	O.H	25.000	1.500.000
		g. Pengumuman hasil test wawancara											-				-
521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																	
	2)	Peresmian PPK															24.200.000
		a. Sewa gedung pelantikan	1	KPU	x	1	Kali	x	1	Keg				1	Keg	1.000.000	1.000.000
		b. Konsumsi :															
		Snack															
		* PPK terpilih	17	Kec	x	5	Org	x	1	Keg				85	O.K	15.000	1.275.000
		* Komisioner	1	KPU	x	5	Org	x	1	Keg				5	O.K	15.000	75.000
		* Panitia	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg				25	O.K	15.000	375.000
		* Tamu Undangan	1	KPU	x	35	Org	x	1	Keg				35	O.K	15.000	525.000
		Makan															
		* PPK terpilih	17	Kec	x	5	Org	x	1	Keg				85	O.K	25.000	2.125.000
		* Komisioner	1	KPU	x	5	Org	x	1	Keg				5	O.K	25.000	125.000
		* Panitia	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg				25	O.K	25.000	625.000
		* Tamu Undangan	1	KPU	x	35	Org	x	1	Keg				35	O.K	25.000	875.000
521213 Honor output kegiatan																	
		c. Honor rohaniawan	1	KPU	x	5	Org	x	1	Keg				5	O.K	200.000	1.000.000
		d. Honor MC	1	KPU	x	1	Org	x	1	Keg				1	O.K	100.000	100.000
		e. Honor Pembaca doa	1	KPU	x	1	Org	x	1	Keg				1	O.K	100.000	100.000
521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																	
		f. Transport															
		* PPK	17	PPK	x	5	Org	x	1	Keg				85	O.K	100.000	8.500.000
		* Komisioner	1	KPU	x	5	Org	x	1	Keg				5	O.K	100.000	500.000
		* Panitia	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg				25	O.K	100.000	2.500.000
		* Tamu Undangan	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg				25	O.K	100.000	2.500.000
		g. ATK dan Perlengkapan	1	KPU	x	1	paket	x	1	Keg				1	O.K	2.000.000	2.000.000
D. Pembentukan dan Pelantikan PPS																	58.315.000
521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																	

NO.		URAIAN	VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
			UNIT	SATUAN		
	1)	Seleksi PPS di PPK				6.630.000
		a. Pengumuman Pendaftaran				
		b. Penerimaan Berkas				
		c. Proses Seleksi :				
		* ATK				
		HVS	17	PPK x	2 rim x 1 Keg	34 rim 47.000 1.598.000
		Bolpoint basah	17	PPK x	1 buah x 1 Keg	17 buah 11.000 187.000
		Tinta refill hitam	17	PPK x	1 buah x 1 Keg	17 buah 45.000 765.000
		* Konsumsi Petugas wawancara	17	PPK x	8 Org x 1 Keg	136 O.K 30.000 4.080.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya				
	2)	Peresmian PPS				51.685.000
		a. Sewa gedung	17	PPK x	1 Gedung x 1 Keg	17 Keg 500.000 8.500.000
		b. Konsumsi PPS terpilih	177	PPS x	3 Org x 1 Keg	531 O.K 15.000 7.965.000
		c. Konsumsi Panitia	17	PPK x	8 Org x 1 Keg	136 O.K 15.000 2.040.000
		d. Konsumsi Undangan	17	PPK x	6 Org x 1 Keg	102 O.K 15.000 1.530.000
		e. Transport PPS	177	PPS x	3 Org x 1 Keg	531 O.K 50.000 26.550.000
		521213 Honor output kegiatan				
		f. Honor Rohaniawan	17	PPK x	3 Org x 1 Keg	51 O.K 100.000 5.100.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya				
E	PPDP					37.735.000
	1)	Rakor dengan PPS Dalam Rangka Pembentukan PPDP di PPK				33.285.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya				
		- Snack	667	Org x	1 Keg	667 O.K 10.000 6.670.000
		- Makan	667	Org x	1 Keg	667 O.K 20.000 13.340.000
		- Uang Transport	531	Org x	1 Keg	531 O.K 25.000 13.275.000
	2)	Rapat KPU Kab/Kota dengan PPK dalam rangka pembentukan PPDP				4.450.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya				
		a. ATK dan Penggandaan	1	pkt x	1 Keg	1 Keg 250.000 250.000
		b. Konsumsi Kab/kota				
		* Makan Siang/Malam	10	Org x	1 kali x 1 Kab	10 O.K 25.000 250.000
		* Snack	10	Org x	1 kali x 1 Kab	10 O.K 12.500 125.000
		c. Konsumsi PPK				
		* Makan	2	Org x	1 kali x 17 PPK	34 O.K 25.000 850.000
		* Snack	2	Org x	1 kali x 17 PPK	34 O.K 12.500 425.000
		d. Transport				
		* Transport PPK	2	Org x	1 kali x 17 PPK	34 O.K 75.000 2.550.000
F	Pembentukan dan Pelantikan KPPS					177.050.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya				

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	
													UNIT	SATUAN			
	1)	ATK Pembentukan KPPS di PPS														8.850.000	
		* Bolpoint	10	buah	x	1	Keg	x	177	PPS			1.770	buah	3.000	5.310.000	
		* Lem cair tanggung	1	buah	x	1	Keg	x	177	PPS			177	buah	4.000	708.000	
		* Spidol Broadmaker	1	buah	x	1	Keg	x	177	PPS			177	buah	8.000	1.416.000	
		* Binder clip no 111	1	buah	x	1	Keg	x	177	PPS			177	buah	8.000	1.416.000	
	2)	Rapat koordinasi persiapan pembentukan KPPS dan Petugas ketertiban TPS														7.075.000	
		a Backdrop	1	buah	x	1	KPU	x	1	Keg	x	10	m	10	m	27.500	275.000
		b Snack	50	org	x	1	KPU	x	1	Keg			50	org	15.000	750.000	
		c Makan	50	org	x	1	KPU	x	1	Keg			50	org	25.000	1.250.000	
		d Bantuan transport peserta rapat	48	org	x	1	KPU	x	1	Keg			48	org	100.000	4.800.000	
	3)	Pelantikan KPPS														161.125.000	
		a. Kebersihan	177	PPS	x	1	Keg						177	Keg	100.000	17.700.000	
		b. Backdrop dan Dokumentasi	177	PPS	x	1	keg						177	OK	150.000	26.550.000	
		c. Konsumsi KPPS terpilih	1721	KPPS	x	1	Org	x	1	Keg			1.721	O.K	10.000	17.210.000	
		d. Konsumsi Panitia	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg			1.062	O.K	10.000	10.620.000	
		e. Konsumsi Undangan	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg			1.062	O.K	10.000	10.620.000	
521213 Honor output kegiatan																	
		f. Honor Rohaniawan	177	PPS	x	2	Org	x	1	Keg			354	O.K	100.000	35.400.000	
521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																	
		g. Transport	1721	KPPS	x	1	Org	x	1	Keg			1.721	O.K	25.000	43.025.000	
5	Pemutakhiran Data Pemilih dan Daftar Pemilih															1.693.240.000	
A.	Pemutakhiran Data Pemilih															249.900.000	
521213 Honor output kegiatan																	
	1)	Kelompok Kerja														249.900.000	
		a. Pokja Pemutakhiran Data dan Daftar Pemilih di KPU														102.000.000	
		* Pengarah	2	Org	x	6	Bln						12	O.B	2.000.000	24.000.000	
		* Penanggung jawab	1	Org	x	6	bln						6	O.B	1.800.000	10.800.000	
		* Ketua	1	Org	x	6	Bln						6	O.B	1.500.000	9.000.000	
		* Sekretaris	1	Org	x	6	Bln						6	O.B	1.300.000	7.800.000	
		* Anggota	7	Org	x	6	Bln						42	O.B	1.200.000	50.400.000	
		b. Pokja Pemutakhiran Data dan Daftar Pemilih di PPK														147.900.000	
		* Penanggung jawab	1	Org	x	3	Bln	x	17	PPK			51	O.B	450.000	22.950.000	
		* Ketua	1	Org	x	3	Bln	x	17	PPK			51	O.B	400.000	20.400.000	
		* Sekretaris	1	Org	x	3	Bln	x	17	PPK			51	O.B	300.000	15.300.000	
		* Anggota	7	Org	x	3	Bln	x	17	PPK			357	O.B	250.000	89.250.000	
B.	Penyusunan, Penetapan dan Pengumuman DPS, DPT, DPTb															1.289.560.000	
	1)	Penetapan Daftar Pemilih Sementara (DPS) dan Daftar Pemilih Tetap (DPT)														745.150.000	
		a. Tingkat KPU														22.395.000	
521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																	

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
			UNIT	SATUAN												
		* Rapat Pleno Terbuka Penetapan DPS													11.075.000	
		- Paket meeting half day :														
		* PPK	17	Kec	x	2	Org	x	1	Keg		34	Keg	90.000	3.060.000	
		* Tamu undangan (panwaskab, tim kampanye paslon, disdukcapil, kes	1	KPU	x	10	Org	x	1	Keg		10	Keg	90.000	900.000	
		* KPU	1	KPU	x	5	Org	x	1	Keg		5	Keg	90.000	450.000	
		* Panitia	1	KPU	x	12	Org	x	1	Keg		12	Keg	90.000	1.080.000	
		* Dekorasi (MMT) (4 X 2)	1	KPU	x	1	paket	x	1	Keg		1	paket	185.000	185.000	
		* Transport Peserta dan Panitia	1	KPU	x	54	Org	x	1	Keg		54	Keg	100.000	5.400.000	
		* Rapat Pleno Terbuka Penetapan DPT													11.320.000	
		- Paket Meeting halfday	62	org	x	1	KPU	x	1	Keg		62	Keg	90.000	5.580.000	
		- Dekorasi (MMT) (4 X 2)	1	KPU	x	7	m2	x	1	Keg		7	m2	20.000	140.000	
		- Transport PPK	17	Kec	x	1	Org	x	1	Keg		17	Keg	100.000	1.700.000	
		- Transport undangan	1	KPU	x	14	Org	x	1	Keg		14	Keg	100.000	1.400.000	
		- Transport KPU	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg		25	Keg	100.000	2.500.000	
		b. Tingkat PPK													54.300.000	
	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		* Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran													27.150.000	
		- Konsumsi														
		* Snack PPK	17	PPK	x	8	Org	x	1	Keg		136	OK	10.000	1.360.000	
		* Makan PPK	17	PPK	x	8	Org	x	1	Keg		136	OK	20.000	2.720.000	
		* Snack PPS	177	PPS	x	3	Org	x	1	Keg		531	OK	10.000	5.310.000	
		* Makan PPS	177	PPS	x	3	Org	x	1	Keg		531	OK	20.000	10.620.000	
		* Snack Undangan	17	PPK	x	12	Org	x	1	Keg		204	OK	10.000	2.040.000	
		* Makan Undangan	17	PPK	x	12	Org	x	1	Keg		204	OK	20.000	4.080.000	
		- Backdrop MMT (1 x 3m)	17	PPK	x	3	m2	x	1	keg		51	m2	20.000	1.020.000	
		* Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Hasil Perbaikan DPS													27.150.000	
		- Konsumsi														
		* Snack PPK	17	PPK	x	8	Org	x	1	Keg		136	OK	10.000	1.360.000	
		* Makan PPK	17	PPK	x	8	Org	x	1	Keg		136	OK	20.000	2.720.000	
		* Snack PPS	177	PPS	x	3	Org	x	1	Keg		531	OK	10.000	5.310.000	
		* Makan PPS	177	PPS	x	3	Org	x	1	Keg		531	OK	20.000	10.620.000	
		* Snack Undangan	17	PPK	x	12	Org	x	1	Keg		204	OK	10.000	2.040.000	
		* Makan Undangan	17	PPK	x	12	Org	x	1	Keg		204	OK	20.000	4.080.000	
		- Backdrop MMT (1 x 3m)	17	PPK	x	3	m2	x	1	keg		51	m2	20.000	1.020.000	
		c. Tingkat PPS													316.205.000	
	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		* Rapat Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran													115.350.000	
		- Konsumsi														
		* PPS	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg		1.062	OK	30.000	31.860.000	

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
													UNIT	SATUAN		
		* Tamu undangan	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg			1.062	OK	30.000	31.860.000
		* PPDP	1.721	PPDP	x	1	Org	x	1	Keg			1.721	OK	30.000	51.630.000
		* Rapat Rekapitulasi Hasil Perbaikan DPS														63.720.000
		- Konsumsi														
		* PPS	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg			1.062	OK	30.000	31.860.000
		* Tamu undangan	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg			1.062	OK	30.000	31.860.000
		* Rapat Koordinasi Pendataan Pemilih (Evaluasi Coklit)														137.135.000
		- Konsumsi														
		* PPS	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg			1.062	OK	30.000	31.860.000
		* PPDP	1.721	PPDP	x	1	Org	x	1	Keg			1.721	OK	30.000	51.630.000
		* Tamu undangan	177	PPS	x	2	Org	x	1	Keg			354	OK	30.000	10.620.000
		Transport PPDP	1.721	PPDP	x	1	Org	x	1	Keg			1.721	OK	25.000	43.025.000
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		d. Rapat Kerja Sinkronisasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran														5.360.000
		* Snack	49	Org	x	1	Keg						49	O.K	15.000	735.000
		* Makan	49	Org	x	1	Keg						49	O.K	25.000	1.225.000
		* Uang Transport	34	Org	x	1	Keg						34	O.K	100.000	3.400.000
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		e. Rapat Kerja Penyusunan Daftar Pemilih														6.310.000
		KPU														6.310.000
		*Backdrop/mmt	5	m	x	1	Keg						5	m	30.000	150.000
		* Snack	44	Org	x	1	Keg						44	O.K	15.000	660.000
		* Makan	44	Org	x	1	Keg						44	O.K	25.000	1.100.000
		* Uang Transport	44	Org	x	1	Keg						44	O.K	100.000	4.400.000
		-PPK														-
		* ATK / penggandaan	17	ppk	x	0	keg	x	-	paket			-		150.000	-
		* Snack														
		- Panitia (PPK)	17	PPK	x	8	org	x	-	Keg			-		10.000	-
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	3	org	x	-	Keg			-		10.000	-
		* Makan														
		- Panitia (PPK)	17	PPK	x	8	org	x	-	Keg			-		20.000	-
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	3	org	x	-	Keg			-		20.000	-
		* Uang Transport														
		- Panitia (PPK)	17	PPK	x	8	org	x	-	Keg			-		50.000	-
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	3	org	x	-	Keg			-		50.000	-
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															

NO.		URAIAN	VOLUME											HARGA		JUMLAH (Rp.)
			UNIT	SATUAN	SATUAN											
		f. Bimtek / Rakor Pemutakhiran Data Pemilih di PPS														126.515.000
		- Snack	2.783	Org	x	1	Keg						2.783	O.K	10.000	27.830.000
		- Makan	2.783	Org	x	1	Keg						2.783	O.K	20.000	55.660.000
		- Uang Transport	1.721	Org	x	1	Keg						1.721	O.K	25.000	43.025.000
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		g. Perjalanan Dinas														79.775.000
		* KPU														51.700.000
		a. Perjalanan Dinas Ke KPU Pusat														
		- Transportasi ke Jakarta	2	Org	x	2	PP	x	1	Keg			4	O.K	950.000	3.800.000
		- Transport lokal ke Jakarta	2	Org	x	2	PP	x	1	Keg			4	O.K	220.000	880.000
		- Uang Harian	2	Org	x	3	Hari	x	1	Keg			6	O.K	530.000	3.180.000
		- Penginapan	2	Org	x	2	Hari	x	1	Keg			4	O.K	500.000	2.000.000
		b. Perjalanan dinas ke KPU Provinsi														
		- Transport ke Provinsi PP	6	Org	x	1	PP	x	3	Keg			18	O.K	110.000	1.980.000
		- Uang Harian	6	Org	x	1	PP	x	3	Keg			18	O.K	370.000	6.660.000
		c. Gerakan Coklit Serentak														
		- Transport	30	org	x	1	hari	x	1	keg			30	O.K	100.000	3.000.000
		d. Monitoring Coklit														
		- Transport	2	Org	x	1	Keg	x	100	desa			200	O.K	100.000	20.000.000
		e. Perjalanan dinas ke Kecamatan dan Desa														
		- Melaksanakan supervisi dan monitoring DPS	3	Org	x	1	Keg	x	17	Kec			51	O.K	100.000	5.100.000
		- Melaksanakan supervisi dan monitoring DPT	1	Org	x	1	Keg	x	17	Kec			17	O.K	100.000	1.700.000
		- Melaksanakan supervisi dan monitoring DPTb	2	Org	x	1	keg	x	17	Kec			34	O.K	100.000	3.400.000
		* PPK														5.950.000
		a. Pengiriman Rekapitulasi DPS tingkat Kecamatan dan tingkat desa ke KPU	1	Keg	x	17	PPK	x	2	org			34	Keg	50.000	1.700.000
		b. Pengiriman rekapitulasi DPT ke KPU	-	Keg	x	17	PPK						-	Keg	50.000	-
		c. Coklit Serentak	1	keg	x	17	ppk	x	5	org			85	Org	50.000	4.250.000
		* PPS														22.125.000
		a. Pengiriman Rekapitulasi Daftar Pemilih hasil pemutakhiran ke PPK	1	Keg	x	177	PPS	x	2	org			354	Keg	25.000	8.850.000
		b. Pengiriman rekapitulasi DPT ke KPU	-	Keg	x	177	PPS						-	Keg	25.000	-
		c. Coklit Serentak	1	keg	x	177	pps	x	3	org			531	Org	25.000	13.275.000
		h. Rapat Kerja Penyusunan DPS Hasil Pemutakhiran														63.230.000
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		-KPU														7.320.000
		* Snack	49	Org	x	1	Keg	X	2	kali			98	O.K	15.000	1.470.000
		* Makan	49	Org	x	1	Keg	X	2	kali			98	O.K	25.000	2.450.000
		* Uang Transport	34	Org	x	1	Keg						34	O.K	100.000	3.400.000
		-PPK														55.910.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		* ATK / penggandaan	17	ppk	x	1	keg	x	1	paket				17		150.000	2.550.000
		* Snack															
		- Panitia (PPK)	17	PPK	x	8	org	x	1	Keg				136		10.000	1.360.000
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	3	org	x	1	Keg				531		10.000	5.310.000
		* Makan															
		- Panitia (PPK)	17	PPK	x	8	org	x	1	Keg				136		20.000	2.720.000
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	3	org	x	1	Keg				531		20.000	10.620.000
		* Uang Transport															
		- Panitia (PPK)	17	PPK	x	8	org	x	1	Keg				136		50.000	6.800.000
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	3	org	x	1	Keg				531		50.000	26.550.000
		i. Rapat Kerja Penyusunan DPS Hasil Perbaikan															62.370.000
	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		-KPU															6.460.000
		*Backdrop/mmt	6	m	x	1	Keg							6	m	30.000	180.000
		* Snack	44	Org	x	1	Keg							44	O.K	15.000	660.000
		* Makan	44	Org	x	1	Keg							44	O.K	25.000	1.100.000
		* Uang Transport	44	Org	x	1	Keg							44	O.K	100.000	4.400.000
		* Kebersihan	1	KPU	x	1	keg							1	O.K	120.000	120.000
		-PPK															55.910.000
		* ATK / penggandaan	17	ppk	x	1	keg	x	1	paket				17		150.000	2.550.000
		* Snack															
		- Panitia (PPK)	17	PPK	x	8	org	x	1	Keg				136		10.000	1.360.000
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	3	org	x	1	Keg				531		10.000	5.310.000
		* Makan															
		- Panitia (PPK)	17	PPK	x	8	org	x	1	Keg				136		20.000	2.720.000
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	3	org	x	1	Keg				531		20.000	10.620.000
		* Uang Transport															
		- Panitia (PPK)	17	PPK	x	8	org	x	1	Keg				136		50.000	6.800.000
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	3	org	x	1	Keg				531		50.000	26.550.000
		j. Rapat Koordinasi Persiapan Mutarlih															8.690.000
	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		*Backdrop/mmt	5	m	x	1	Keg							5	m	30.000	150.000
		* Snack	61	Org	x	1	Keg							61	O.K	15.000	915.000
		* Makan	61	Org	x	1	Keg							61	O.K	25.000	1.525.000
		* Uang Transport	56	Org	x	1	Keg							56	O.K	100.000	5.600.000
		*Sewa Gedung				1	Keg							1	keg	500.000	500.000
	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		2) Bimtek Regulasi Mutarlih dan Pencocokan Penelitian Data Pemilih															16.500.000
		a. Sewa Gedung	1	Kpu	x	1	keg							1	Keg	1.150.000	1.150.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		b. Snack	100	org	x	1	keg							100	O.K	15.000	1.500.000
		c. Makan	100	org	x	1	keg							100	O.K	25.000	2.500.000
		d. Uang Transport	100	org	x	1	keg							100	O.K	100.000	10.000.000
		e. Honorarium Narasumber	2	org	x	1	keg				x	1,5	jam	3	OJ	400.000	1.200.000
		f. Backdrop/mmt	5	m	x	1	Keg							5	m	30.000	150.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		3) Bimtek Aplikasi Pemutakhiran data															6.160.000
		- Snack	44	Org	x	1	Keg							44	O.K	15.000	660.000
		- Makan	44	Org	x	1	Keg							44	O.K	25.000	1.100.000
		- Uang Transport	44	Org	x	1	Keg							44	O.K	100.000	4.400.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		4) Bimtek Pemutakhiran Data Pemilih di PPK															46.560.000
		a. Snack	667	Org	x	1	Keg							667	O.K	10.000	6.670.000
		b. Makan	667	Org	x	1	Keg							667	O.K	20.000	13.340.000
		c. Uang Transport	531	Org	x	1	Keg							531	O.K	50.000	26.550.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		5) Bimtek Pemutakhiran Data Pemilih di PPS															110.585.000
		a. Snack	2.252	Org	x	1	Keg							2.252	O.K	10.000	22.520.000
		b. Makan	2.252	Org	x	1	Keg							2.252	O.K	20.000	45.040.000
		c. Uang Transport	1.721	Org	x	1	Keg							1.721	O.K	25.000	43.025.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		6) Rapat Koordinasi Kegiatan Coklit Pemutakhiran data pemilih															3.095.000
		a. Snack	30	Org	x	1	Keg							30	O.K	15.000	450.000
		b. Makan	30	Org	x	1	Keg							30	O.K	25.000	750.000
		c. Uang Transport	17	Org	x	1	Keg							17	O.K	100.000	1.700.000
		d. Backdrop	7	m	x	1	Keg							7	O.K	30.000	195.000
		7) Rapat Kerja Pelaksanaan Mutarlih															54.015.000
		KPU															
		a. Snack	49	Org	x	1	Keg							49	O.K	15.000	735.000
		b. Makan	49	Org	x	1	Keg							49	O.K	25.000	1.225.000
		c. Uang Transport	49	Org	x	1	Keg							49	O.K	100.000	4.900.000
		d. Backdrop	7	m	x	1	Keg							7	O.K	30.000	195.000
		e. sewa gedung	1	hr	x	1	Keg							1	O.K	400.000	400.000
		PPK															
		a. Snack	667	Org	x	1	Keg							667	O.K	10.000	6.670.000
		b. Makan	667	Org	x	1	Keg							667	O.K	20.000	13.340.000
		c. Uang Transport	531	Org	x	1	Keg							531	O.K	50.000	26.550.000
		8) Rapat Pelaksanaan Uji Publik															190.950.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN	SATUAN (Rp.)	
		KPU															
		a. Snack	49	Org	x	1	Keg							49	O.K	15.000	735.000
		b. Makan	49	Org	x	1	Keg							49	O.K	25.000	1.225.000
		c. Uang Transport	49	Org	x	1	Keg							49	O.K	100.000	4.900.000
		d. Backdrop	7	m	x	1	Keg							7	O.K	30.000	195.000
		PPK															
		a. Snack	667	Org	x	1	Keg							667	O.K	10.000	6.670.000
		b. Makan	667	Org	x	1	Keg							667	O.K	20.000	13.340.000
		c. Uang Transport	531	Org	x	1	Keg							531	O.K	50.000	26.550.000
		PPS															
		a. Snack	3.137	Org	x	1	Keg							3.137	O.K	10.000	31.370.000
		b. Makan	3.137	Org	x	1	Keg							3.137	O.K	20.000	62.740.000
		c. Uang Transport	1.729	Org	x	1	Keg							1.729	O.K	25.000	43.225.000
	9)	Rapat Kerja Pemeliharaan DPT dan Penyusunan DPT															52.390.000
		KPU															
		a. Snack	54	Org	x	1	Keg							54	O.K	15.000	810.000
		b. Makan	54	Org	x	1	Keg							54	O.K	25.000	1.350.000
		c. Uang Transport	34	Org	x	1	Keg							34	O.K	100.000	3.400.000
		d. Backdrop	1	pkt	x	1	Keg							1	O.K	270.000	270.000
		PPK															
		a. Snack	667	Org	x	1	Keg							667	O.K	10.000	6.670.000
		b. Makan	667	Org	x	1	Keg							667	O.K	20.000	13.340.000
		c. Uang Transport	531	Org	x	1	Keg							531	O.K	50.000	26.550.000
	10	Rapat Koordinasi Persiapan Penetapan DPT															6.650.000
		Peserta															
		* Snack	2	Org	x	17	kec	x	1	keg				34	O.K	15.000	510.000
		* Makan	2	Org	x	17	kec	x	1	keg	x	2	kali	68	O.K	25.000	1.700.000
		* Uang Transport	2	Org	x	17	kec	x	1	keg				34	O.K	100.000	3.400.000
		Panitia															
		* Snack	16	Org	x	1	KPU	x	1	keg				16	O.K	15.000	240.000
		* Makan	16	Org	x	1	KPU	x	1	keg	x	2	kali	32	O.K	25.000	800.000
	11	Rapat Koordinasi Sinkronisasi Persiapan Penetapan DPT															2.360.000
		Peserta															
		* Snack	1	Org	x	17	kec	x	1	keg				17	O.K	15.000	255.000
		* Uang Transport	1	Org	x	17	kec	x	1	keg				17	O.K	100.000	1.700.000
		Undangan															
		* Snack	12	Org	x	1	keg	x	1	keg				12	O.K	15.000	180.000
		Panitia															

NO.	URAIAN													VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		* Snack	15	Org	x	1	KPU	x	1	keg				15	O.K	15.000	225.000
	12	Rapat persiapan penetapan DPT															2.995.000
		Peserta															
		* Snack	3	Org	x	17	kec	x	1	keg				51	O.K	15.000	765.000
		* Makan	3	Org	x	17	kec	x	1	keg				51	O.K	25.000	1.275.000
		Panitia															
		* Snack	15	Org	x	1	KPU	x	1	keg				15	O.K	15.000	225.000
		* Makan	15	Org	x	1	KPU	x	1	keg				15	O.K	25.000	375.000
		* Backdrop	1	paket	x	1	KPU	x	1	keg				1	O.K	355.000	355.000
	13)	Rapat Persiapan dan Penyusunan DPPH															52.150.000
		KPU															5.590.000
		a. Backdrop/mmt	1	pkt	x	1	Keg							1	pkt	190.000	190.000
		b. Snack	50	Org	x	1	Keg							50	O.K	15.000	750.000
		c. Makan	50	Org	x	1	Keg							50	O.K	25.000	1.250.000
		d. Uang Transport	34	Org	x	1	Keg							34	O.K	100.000	3.400.000
		PPK															46.560.000
		a. Snack	667	Org	x	1	Keg							667	O.K	10.000	6.670.000
		b. Makan	667	Org	x	1	Keg							667	O.K	20.000	13.340.000
		c. Uang Transport	531	Org	x	1	Keg							531	O.K	50.000	26.550.000
C.		Pengadaan spanduk Mutarlih															11.700.000
		521811 Belanja Barang untuk persediaan barang konsumsi															
		1) KPU	1	KPU	x	1	Keg	x	3	m2				3	m2	20.000	60.000
		2) PPK	17	PPK	x	1	Keg	x	3	m2				51	m2	20.000	1.020.000
		3) PPS	177	PPS	x	1	Keg	x	3	m2				531	m2	20.000	10.620.000
D.		Kelengkapan PPDP															85.799.000
		521811 Belanja Barang untuk persediaan barang konsumsi															
		1) Map Plastik	1.751	PPS	x	1	Keg	x	1	Buah				1.751	Buah	5.000	8.755.000
		2) Penggaris	1.751	PPS	x	1	Keg	x	1	Buah				1.751	Buah	3.000	5.253.000
		3) Bolpoint	1.751	PPS	x	1	Keg	x	1	Buah				1.751	Buah	3.000	5.253.000
		4) ID Card	1.751	PPS	x	1	Keg	x	1	Buah				1.751	Buah	5.000	8.755.000
		5) Alas Tulis	1.751	PPS	x	1	Keg	x	1	Buah				1.751	Buah	5.000	8.755.000
		6) Topi	1.751	PPS	x	1	Keg	x	1	Buah				1.751	Buah	20.000	35.020.000
		7) Ban Lengan	1.751	PPS	x	1	keg	x	1	buah				1.751	buah	8.000	14.008.000
E.		Cetak A.KWK untuk Pemutakhiran Data Pemilih															49.909.000
		521811 Belanja Barang untuk persediaan barang konsumsi															
		1) Cetak	1.721	PPS	x	20	lembar	x	2	buku				68.840	Buah	550	37.862.000
		2) Jilid	1.721	PPS	x	2	buku							3.442	Buah	3.500	12.047.000

NO.		URAIAN	VOLUME										HARGA		JUMLAH (Rp.)		
			UNIT	SATUAN	SATUAN		(Rp.)										
		521811 Belanja Barang untuk persediaan barang konsumsi															
F.		Pengadaan buku Mutarlih													6.372.000		
		Buku Panduan Mutarlih PPS	531	buku	x	1	keg					531	buku	12.000	6.372.000		
6		Verifikasi dan Rekapitulasi Calon Perseorangan													299.469.000		
A.		KPU													112.010.000		
	1)	Kelompok Kerja													34.000.000		
		521213 Honor output kegiatan															
		a. Pokja Verifikasi Persyaratan Pasangan Calon Perseorangan													34.000.000		
		* Pengarah	2	Org	x	2	Bln					4	O.B	2.000.000	8.000.000		
		* Penanggung jawab	1	Org	x	2	Bln					2	O.B	1.800.000	3.600.000		
		* Ketua	1	Org	x	2	Bln					2	O.B	1.500.000	3.000.000		
		* Sekretaris	1	Org	x	2	Bln					2	O.B	1.300.000	2.600.000		
		* Anggota	7	Org	x	2	Bln					14	O.B	1.200.000	16.800.000		
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
	2)	Pengumuman penyerahan syarat dukungan perseorangan													15.000.000		
		a. Website KPU Kabupaten Karanganyar															
		b. Papan pengumuman															
		c. Media cetak	3	Tayang	x	1	Keg					3	Tayang	5.000.000	15.000.000		
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
	3)	Rakor dengan Instansi Terkait tentang Persiapan Pencalonan Perseorangan													3.325.000		
		a. Backdrop	1	KPU				x	1	Keg		1	Keg	265.000	265.000		
		b. Konsumsi															
		* Snack	1	KPU	x	64	Org	x	1	Keg		64	O.K	15.000	960.000		
		* Makan	1	KPU	x	64	Org	x	1	Keg	x	1	Kali	25.000	1.600.000		
		c. Transport peserta	1	KPU	x	5	Org	x	1	Keg		5	O.K	100.000	500.000		
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
	4)	Perjalanan Dinas dalam rangka Konsultasi Pencalonan Perseorangan ke KPU Prov													3.750.000		
		a. Transport ke Provinsi PP	3	Org	x	1	PP	x	1	Keg	x	1	hr	3	O.K	110.000	330.000
		b. Uang Harian	3	Org	x	1	PP	x	1	Keg	x	2	hr	6	O.K	370.000	2.220.000
		c. Penginapan	3	Org	x			x	1	Keg	x	1	hr	3	O.K	400.000	1.200.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
	5)	Bimtek Sistem Informasi Pencalonan oleh KPU RI													14.670.000		
		Belanja Perjalanan Dinas ke Luar Daerah Dalam Rangka mengikuti bimtek Sistem Informasi Pencalonan oleh KPU RI															
		a. Uang harian perjalanan dinas dalam negeri	3	Org	x			x	1	Keg	x	3	hr	9	O.K	530.000	4.770.000
		b. Tiket Pesawat/Transport	3	Org	x	1	PP	x	1	Keg	x			3	O.K	1.500.000	4.500.000
		c. Transport	3	Org	x	1	PP	x	1	Keg	x			3	O.K	100.000	300.000
		d. Biaya Penginapan	3	Org	x			x	1	Keg	x	2	hr	6	O.K	850.000	5.100.000

NO.		URAIAN													VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
															UNIT	SATUAN		
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
	6)	Perjalanan Dinas dalam rangka Konsultasi Syarat dukungan Pencalonan Perseroan ke KPU Prov																2.500.000
		a. Transport ke Provinsi PP	2	Org	x	1	PP	x	1	Keg	x	1	hr	2	O.K	110.000	220.000	
		b. Uang Harian	2	Org	x	1	PP	x	1	Keg	x	2	hr	4	O.K	370.000	1.480.000	
		c. Penginapan	2	Org	x			x	1	Keg	x	1	hr	2	O.K	400.000	800.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
	7)	RAKER Verifikasi Syarat Dukungan Pasangan Calon Perseorangan oleh KPU Kabupaten																2.615.000
		a. ATK	1	KPU	x	1	PAKET							1	Keg	15.000	15.000	
		b. Konsumsi																
		* Snack																
		- Peserta (PPK)	17	PPK	x	5	Org	x	1	Keg				85	O.K	25.000	2.125.000	
		- Panitia	1	KPU	x	19	Org	x	1	Keg				19	O.K	25.000	475.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
	8)	Perjalanan Dinas Konsultasi dalam rangka Penyerahan dan Penemuan Syarat dukungan Calon Perseroan ke KPU Prov																2.500.000
		a. Transport ke Provinsi PP	2	Org	x			x	1	Keg	x	1	PP	2	O.K	110.000	220.000	
		b. Uang Harian	2	Org	x			x	1	Keg	x	2	hr	4	O.K	370.000	1.480.000	
		c. Penginapan	2	Org	x			x	1	Keg	x	1	hr	2	O.K	400.000	800.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
	9)	Penyerahan syarat dukungan dan Penelitian Jumlah minimal dukungan perseorangan																27.505.000
		a. Sewa gedung	1	KPU	x	1	Keg	x	2	hr				2	Keg	2.400.000	4.800.000	
		b. Backdrop	8	m2	x	1	Keg							8	m2	30.000	240.000	
		c. MMT " selamat datang "	6	m2	x	1	Keg							6	m2	30.000	180.000	
		d. ATK	1	KPU	x	1	Keg	x	1	paket				1	paket	2.065.000	2.065.000	
		e. Konsumsi																
		* Snack	1	KPU	x	109	Org	x	2	Keg				218	O.K	15.000	3.270.000	
		* Makan	1	KPU	x	109	Org	x	2	Keg	x	1	Kali	218	O.K	25.000	5.450.000	
		f. Transport																
		*PPK	17	PPK	x	5	Org	x	1	Keg				85	O.K	100.000	8.500.000	
		*Panitia	1	KPU	x	30	Org	x	1	Keg				30	O.K	100.000	3.000.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
	10)	Penelitian administrasi syarat dukungan perseorangan																1.000.000
		a. Konsumsi																
		* Snack	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg				25	O.K	15.000	375.000	
		* Makan	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg				25	O.K	25.000	625.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	
													UNIT	SATUAN			
	11)	Pleno rekapitulasi hasil verifikasi faktual tahap I														1.395.000	
		a. Backdrop (4x6)	24	m2	x	1	Keg						24	m2	20.000	480.000	
		b. Konsumsi															
		* Snack															
		- Peserta	17	PPK	x	2	Org	x	1	Keg			34	O.K	15.000	510.000	
		- Undangan	1	KPU	x	16	Org	x	1	Keg			16	O.K	15.000	240.000	
		- Panitia	1	KPU	x	11	Org	x	1	Keg			11	O.K	15.000	165.000	
		c. Transport peserta	0	PPK	x	2	Org	x	1	Keg			-	O.K	100.000	-	
		d. Transport undangan	0	KPU	x	16	Org	x	1	Keg			-	O.K	100.000	-	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
	12)	Rekapitulasi Hasil Verifikasi Faktual tahap I di KPU Jateng														3.750.000	
		Perjalanan Dinas KPU dalam rangka menyerahkan hasil dan mengikuti Rapat															
		a. Transport ke Provinsi PP	3	Org	x			x	1	Keg	x	1	PP	3	O.K	110.000	330.000
		b. Uang Harian	3	Org	x			x	1	Keg	x	2	hr	6	O.K	370.000	2.220.000
		c. Penginapan	3	Org	x			x	1	Keg	x	1	hr	3	O.K	400.000	1.200.000
		B. PPK														53.030.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
	1)	Bimtek Verifikasi Syarat Dukungan Pasangan Calon Perseorangan oleh PPK														21.525.000	
		a. Konsumsi															
		* Snack															
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	2	Org	x	1	Keg			354	O.K	10.000	3.540.000	
		- Panitia	17	PPK	x	5	Org	x	1	Keg			85	O.K	10.000	850.000	
		* Makan															
		- Peserta (PPS)	177	PPS	x	2	Org	x	1	Keg			354	O.K	15.000	5.310.000	
		- Panitia	17	PPK	x	5	Org	x	1	Keg			85	O.K	15.000	1.275.000	
		b. Transport peserta	177	PPS	x	2	Org	x	1	Keg			354	O.K	25.000	8.850.000	
		c. Kebersihan	17	PPK				x	1	Keg			17	Keg	100.000	1.700.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
	2)	Pleno rekapitulasi hasil verifikasi faktual tahap I														31.505.000	
		a. Perlengkapan, dekorasi	17	PPK	x	1	Keg										
		*sewa kursi	17	PPK	x	50	buah						850		5.000	4.250.000	
		* sewa meja	17	PPK	x	10	buah						170		3.000	510.000	
		*Dekorasi	17	PPK	x	1	buah						17		140.000	2.380.000	
		* cetak mmt	17	PPK	x	4	m2						68		20.000	1.360.000	
		b. Konsumsi															
		* Snack															
		- Peserta	177	PPS	x	3	Org	x	1	Keg			531	O.K	10.000	5.310.000	
		- Undangan	17	PPK	x	8	Org	x	1	Keg			136	O.K	10.000	1.360.000	

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		- Panitia	17	PPK	x	8	Org	x	1	Keg				136	O.K	10.000	1.360.000
		c. Kebersihan	17	PPK	x	1	Keg							17	Keg	100.000	1.700.000
		d. Transport peserta	177	PPS	x	3	Org	x	1	Keg				531	O.K	25.000	13.275.000
		C. PPS															134.429.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		1) Verifikasi Faktual dan Rekapitulasi tahap I															134.429.000
		a. Penelitian faktual tingkat desa/kelurahan															
		* Verifikasi Tahap 1 (DPT pemilu terakhir x 7,5%)+25%	2	Balon	x	64.560	Duk							129.119	Duk	1.000	129.119.000
		* ID Card	177	PPS	x	6	Org							1.062	Org	5.000	5.310.000
7		Pencalonan															311.535.000
A.		Rakor dengan Parpol dan Instansi Terkait tentang Persiapan Pencalonan															5.065.000
		521219 Belanja Barang Operasional Lainnya															
		1) ATK	29	org	x	1	Keg										-
		*Blocknote	29	org	x	1	Keg							29	O.K	5.500	159.500
		*bolpoint	29	org	x	1	Keg							29	O.K	3.000	87.000
		*stopmap plastik	29	org	x	1	Keg							29	O.K	6.500	188.500
		2) Backdrop	1	KPU				x	1	Keg				1	Keg	250.000	250.000
		- Konsumsi															
		* Snack	1	KPU	x	37	Org	x	1	Keg				37	O.K	15.000	555.000
		* Makan	1	KPU	x	37	Org	x	1	Keg	x	1	Kali	37	O.K	25.000	925.000
		3) Transport peserta	1	KPU	x	29	Org	x	1	Keg				29	O.K	100.000	2.900.000
B.		Pengumuman dan Pendaftaran Pasangan Calon															64.790.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		1) Pengumuman pendaftaran pasangan calon															16.500.000
		- Website KPU Kabupaten Karanganyar															
		- Papan pengumuman															
		- Media cetak	3	Tayang	x	1	Keg							3	Tayang	5.500.000	16.500.000
		2) Pendaftaran pasangan calon															48.290.000
		521213 Honor output kegiatan															
		a. Kelompok Kerja															34.000.000
		* Pokja Pendaftaran dan Penetapan Pasangan Calon															34.000.000
		- Pengarah	2	Org	x	2	Bln							4	O.B	2.000.000	8.000.000
		- Penanggung jawab	1	Org	x	2	bln							2	O.B	1.800.000	3.600.000
		- Ketua	1	Org	x	2	Bln							2	O.B	1.500.000	3.000.000
		- Sekretaris	1	Org	x	2	Bln							2	O.B	1.300.000	2.600.000
		- Anggota	7	Org	x	2	Bln							14	O.B	1.200.000	16.800.000
		b. Penyerahan syarat pencalonan dan syarat calon															14.290.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		* Perlengkapan dan Backdrop	1	KPU	x	2	Keg							2	Keg	600.000	1.200.000
		*Cetak ID card dan wadah	145	org	x	2	Keg							290	Keg	5.000	1.450.000
		* Spanduk " selamat datang " (3x1)	3	m2	x	2	Buah							6	M2	20.000	120.000
		* Konsumsi															
		- Snack	1	KPU	x	72	Org	x	2	Keg	x	2	kali	288	O.K	15.000	4.320.000
		- Makan (Panitia)	1	KPU	x	72	Org	x	2	Keg	x	2	kali	288	O.K	25.000	7.200.000
C. Penelitian persyaratan pencalonan dan syarat calon																	36.105.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		1) Penelitian syarat pencalonan dan syarat calon															18.000.000
		a. Konsumsi															
		- Snack	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg				25	O.K	15.000	375.000
		- Makan	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg				25	O.K	25.000	625.000
		b. Perjalanan dinas Verifikasi persyaratan calon	17	PPK	x	10	Org	x	1	Keg				170	Keg	100.000	17.000.000
		2) Penerimaan Perbaikan persyaratan pencalonan dan syarat calon															4.365.000
		a. Konsumsi															4.365.000
		- Snack	1	KPU	x	50	Org	x	1	Keg	x	3	Hari	150	O.K	15.000	2.250.000
		- Makan (Panitia)	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg	x	3	Hari	75	O.K	25.000	1.875.000
		- Backdrop/mmt	8	m2	x	1	Buah							8	M2	30.000	240.000
		3) Penelitian Perbaikan Syarat Pencalonan dan Syarat Calon															13.740.000
		a. Konsumsi															3.000.000
		- Snack	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg	x	3	Hari	75	O.K	15.000	1.125.000
		- Makan (Panitia)	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg	x	3	Hari	75	O.K	25.000	1.875.000
		b. Perjalanan Dinas Ke KPU RI															10.740.000
		- Transportasi ke Jakarta	3	Org	x	2	PP	x	1	Keg				6	O.K	800.000	4.800.000
		- Transport lokal ke Jakarta	3	Org	x	1	PP	x	1	Keg				3	O.K	220.000	660.000
		- Uang Harian	3	Org	x	2	Hari	x	1	Keg				6	O.K	530.000	3.180.000
		- Penginapan	3	Org	x	1	Hari	x	1	Keg				3	O.K	700.000	2.100.000
D. Pemeriksaan Kesehatan Pasangan Calon																	151.500.000
		521213 Honor output kegiatan															
		1) Kelompok Kerja															17.000.000
		a. Pokja Pemeriksaan Kesehatan Pasangan Calon															17.000.000
		* Pengarah	2	Org	x	1	Bln							2	O.B	2.000.000	4.000.000
		* Penanggung jawab	1	Org	x	1	Bln							1	O.B	1.800.000	1.800.000
		* Ketua	1	Org	x	1	Bln							1	O.B	1.500.000	1.500.000
		* Sekretaris	1	Org	x	1	Bln							1	O.B	1.300.000	1.300.000
		* Anggota	7	Org	x	1	Bln							7	O.B	1.200.000	8.400.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
													UNIT	SATUAN		
	2)	Rakor Persiapan KPU dengan IDI, HIMPSI, BNN, RS Pemerintah														-
		a. Snack	1	KPU	x	15	Org	x	0	Keg			-	O.K	15.000	-
		b. Makan	1	KPU	x	15	Org	x	0	Keg			-	O.K	25.000	-
		c. Transport	1	KPU	x	8	Org	x	0	Keg			-	O.K	100.000	-
	3)	Rakor Tekhnis dengan RS Pemerintah dan Tim Pemeriksa Kesehatan														-
		a. Snack	1	KPU	x	15	Org	x	0	Keg			-	O.K	15.000	-
		b. Makan	1	KPU	x	15	Org	x	0	Keg			-	O.K	25.000	-
		c. Transport	1	kpu	x	4	org	x	-	keg			-	O.K	100.000	-
	4)	Pemeriksaan Kesehatan Pasangan Calon dan Penyerahan Hasil Kesehatan														104.000.000
		a. Biaya pemeriksaan kesehatan	1	KPU	x	12	Balon	x	1	Keg			12	Balon	4.000.000	48.000.000
		b. Biaya Pemeriksaan Psikologi (HIMPSI)	1	paket									1	Paket	20.000.000	20.000.000
		c. BNN	1	KPU	x	12	Balon	x	1	Keg			12	Balon	3.000.000	36.000.000
	5)	Perjalanan Ke Provinsi Rakor Persiapan Pemeriksaan Kesehatan PASLON														5.110.000
		- Transport ke Provinsi PP	1	endaraa	x	1	PP	x	1	Keg			1	O.K	350.000	350.000
		- Uang Harian	4	Org	x	2	hari	x	1	Keg			8	O.K	370.000	2.960.000
		- Penginapan	4	Org	x	1	hari	x	1	Keg			4	O.K	450.000	1.800.000
	6)	Karantina Paslon														22.590.000
		- Penginapan Paslon	4	Org	x	2	hari	x	1	Keg			8	O.K	500.000	4.000.000
		- Penginapan Panitia											-			
		a. Komisioner	5	Org	x	2	Hari	x	1	Keg			10	O.K	500.000	5.000.000
		b. Sekretariat	4	Org	x	2	Hari	x	1	Keg			8	O.K	450.000	3.600.000
		- Uang Harian	9	Org	x	3	Hari	x	1	Keg			27	O.K	370.000	9.990.000
	7)	Rakor Penyampaian Hasil Pemeriksaan														2.800.000
		a. Snack	1	KPU	x	15	Org	x	2	Keg			30	O.K	15.000	450.000
		b. Makan	1	KPU	x	15	Org	x	2	Keg			30	O.K	25.000	750.000
		c. Transport	1	KPU	x	8	Org	x	2	Keg			16	O.K	100.000	1.600.000
E.		Penetapan Pasangan Calon														39.075.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
	1)	Pengumuman Penetapan Pasangan Calon														930.000
		Rapat Pleno Terbuka Pengumuman Penetapan Pasangan Calon														
		a. Backdrop	6	m2	x	1	Keg						6	M2	30.000	180.000
		b. Konsumsi														
		* Snack	1	KPU	x	50	Org	x	1	Keg			50	O.K	15.000	750.000
	2)	Pengundian dan penetapan nomor urut pasangan calon														38.145.000
		Rapat Pleno Terbuka														
		- Kebersihan gedung	1	KPU	x	1	Keg						1	K.K	1.000.000	1.000.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		- Backdrop	24	m2	x	1	Keg							24	M2	30.000	720.000
		- Konsumsi															
		* Snack	1	KPU	x	300	Org	x	1	Keg				300	O.K	15.000	4.500.000
		* Makan	1	KPU	x	300	Org	x	1	Keg				300	O.K	25.000	7.500.000
		- Perlengkapan															
		* sewa kursi	1	KPU	x	320	buah							320	buah	3.000	960.000
		* Dekorasi	1	KPU	x	1	buah							1	buah	1.800.000	1.800.000
		* Undian	1	KPU	x	1	set							1	set	3.000.000	3.000.000
		* Sewa Proyektor	1	KPU	x	3	buah							3	buah	150.000	450.000
		* Sewa Screen	1	KPU	x	3	buah							3	buah	100.000	300.000
		* sewa TV	1	KPU	x	5	buah							5	buah	100.000	500.000
		* Sewa sound	1	KPU	x	1	unit							1	unit	855.000	855.000
		*ID Card Panitia	1	KPU	x	50	buah							50	buah	5.000	250.000
		*ID Card Tamu Undangan	1	KPU	x	100	org							100	org	5.000	500.000
		*ID Card Tim Paslon	1	KPU	x	120	org							120	org	5.000	600.000
		*ID Card wartawan dan tim pengamanan	1	KPU	x	50	org							50	org	5.000	250.000
		- Transport panitia	1	KPU	x	40	org							40	org	100.000	4.000.000
		- Seragam panitia	1	KPU	x	40	org							40	org	100.000	4.000.000
		- Honor MC	2	Org	x	1	Keg							2	Keg	200.000	400.000
		- Hiburan kesenian	1	KPU	x	1	Keg							1	K.K	4.000.000	4.000.000
		- Kardus Snack	1	KPU	x	320	box							320	K.K	8.000	2.560.000
F.		Pengumuman pasangan calon															15.000.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		1) Website KPU Kabupaten Karanganyar															
		2) Papan pengumuman															
		3) Media cetak	1	Tayang	x	1	Keg							1	Tayang	15.000.000	15.000.000
8		Pelaksanaan Kegiatan Kampanye															2.237.245.000
A.		Debat Publik / Debat Terbuka Pasangan Calon															180.550.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		1) Konsumsi															
		- Snack	500	Org	x	0	Keg							-	O.K	15.000	-
		- Makan	500	Org	x	0	Keg							-	O.K	25.000	-
		2) Tanda Pengenal	500	Org	x	1	Keg							500	O.K	2.500	1.250.000
		3) Seragam Panitia Debat Publik	40	Org	x	0	Keg							-	O.K	150.000	-
		4) Cetak Undangan	460	Buah	x	1	Keg							460	Buah	5.000	2.300.000
		5) Sewa Gedung	1	Gedung	x	1	Keg							1	Gedung	2.500.000	2.500.000
		6) Sewa Kursi Undangan	500	Buah	x	1	Keg							500	Buah	5.000	2.500.000
		7) Sewa Sound System	1	Set	x	1	Keg							1	Set	1.500.000	1.500.000
		8) Sewa Pendingin Udara	1	Set	x	1	Keg							1	Set	2.500.000	2.500.000
		9) Sewa Genset	1	Set	x	1	Keg							1	Set	1.750.000	1.750.000
		10) Sewa Lampu	1	Set	x	1	Keg							1	Set	1.750.000	1.750.000
		11) Dekorasi dan Dokumentasi	1	Set	x	1	Keg							1	Set	10.000.000	10.000.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		12)	Honorarium Panelis	5	Org	x	1	Keg	x	2	Jam			10	O.K	1.000.000	10.000.000
		13)	Honorarium Moderator	1	Org	x	1	Keg	x	2	Jam			2	O.K	5.000.000	10.000.000
		14)	Siaran langsung radio	4	Radio	x	1	Keg	x	2	Jam			8	Jam	1.500.000	12.000.000
		15)	Siaran langsung TV	1	TV	x	1	Keg	x	2	Jam			2	Jam	40.000.000	80.000.000
		16)	Transport Panelis dan Moderator	5	Org	x	1	Keg						5	O.K	500.000	2.500.000
		17)	Transport Panitia	35	Org	x	0	Keg						-	O.K	100.000	-
		18)	Siaran ulang TV	1	TV	x	1	Keg	x	2	Jam			2	Jam	20.000.000	40.000.000
B.			Kampanye														1.848.695.000
			521213 Honor output kegiatan														
		1)	Kelompok Kerja														85.000.000
			a. Pokja Pelaksanaan Kampanye														85.000.000
			* Pengarah	2	Org	x	5	Bln						10	O.B	2.000.000	20.000.000
			* Penanggung jawab	1	Org	x	5	bln						5	O.B	1.800.000	9.000.000
			* Ketua	1	Org	x	5	Bln						5	O.B	1.500.000	7.500.000
			* Sekretaris	1	Org	x	5	Bln						5	O.B	1.300.000	6.500.000
			* Anggota	7	Org	x	5	Bln						35	O.B	1.200.000	42.000.000
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		2)	Perjalanan Dinas														-
			a. Ke KPU Prov (Bimtek/Koordinasi/Konsultasi	2	Org	x	0	Keg	x	2	Hari			-	O.K	350.000	-
			b. Penginapan	2	Org	x	0	Keg	x	1	Hari			-	O.K	500.000	-
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		3)	Rapat Koordinasi persiapan Kampanye														12.080.000
			a. Snack	1	KPU	x	37	Org	x	4	Keg			148	O.K	15.000	2.220.000
			b. Makan	1	KPU	x	37	Org	x	4	Keg			148	O.K	25.000	3.700.000
			c. Biaya Transport	1	KPU	x	52	Org	x	1	Keg			52	O.K	100.000	5.200.000
			d. Backdrop (3x2 m)	8	m2	x	4	keg						32	m2	30.000	960.000
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		4)	Rapat Koordinasi Penyerahan APK														1.060.000
			a. Snack	1	KPU	x	22	Org	x	1	Keg			22	O.K	15.000	330.000
			b. Makan	1	KPU	x	22	Org	x	1	Keg			22	O.K	25.000	550.000
			d. Backdrop (3x2 m)	6	m2	x	1	keg						6	m2	30.000	180.000
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		5)	Rapat Koordinasi persiapan debat publik														-
			a. Snack	1	KPU	x	30	Org	x	0	Keg			-	O.K	15.000	-
			b. Makan	1	KPU	x	30	Org	x	0	Keg			-	O.K	25.000	-
			c. Backdrop (3x2 m)	2	m2	x	0	keg						-	m2	30.000	-
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
			UNIT	SATUAN													
	6)	Rapat Koordinasi persiapan Kampanye dengan media massa														-	
		a. Snack	1	KPU	x	40	Org	x	0	Keg			-	O.K	15.000	-	
		b. Makan	1	KPU	x	40	Org	x	0	Keg			-	O.K	25.000	-	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
	7)	Rapat Koordinasi Materi Iklan media massa														1.580.000	
		a. Snack	1	KPU	x	10	Org	x	1	Keg			10	O.K	15.000	150.000	
		b. Makan	1	KPU	x	10	Org	x	1	Keg			10	O.K	25.000	250.000	
		d. Backdrop (3x2 m)	6	m2	x	1	keg						6	m2	30.000	180.000	
		e. Transport peserta	1	KPU	x	10	org	x	1	keg			10	O.K	100.000	1.000.000	
	8)	FGD Menggali isu dan persoalan daerah menuju debat terbuka														20.165.000	
		521213 Honor output kegiatan															
		a. honor panelis	5	org	x	2	jam	x	1	Keg			10	O.K	1.000.000	10.000.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		b. bantuan transport	42	org	x	1	keg	x	1	Keg			42	O.K	100.000	4.200.000	
		c. seminar kit	47	org	x	1	keg						47	OK	25.000	1.175.000	
		d. halfday meeting	47	org	x	1	keg						47	OK	100.000	4.700.000	
		e. Backdrop (3x2 m)	3	m2	x	1	keg						3	m2	30.000	90.000	
	9)	Seragam Panitia Debat Publik	39	Org	x	1	Keg						39	O.K	200.000	7.800.000	
	10)	bantuan transport	39	org	x	1	keg	x	1	Keg			39	O.K	100.000	3.900.000	
	11)	Rapat perumusan materi debat terbuka														24.510.000	
		a. honor panelis	5	org	x	2	jam	x	1	Keg			10	O.K	1.000.000	10.000.000	
		b. bantuan transport	13	org	x	1	keg	x	1	Keg			13	O.K	100.000	1.300.000	
		b. uang harian	13	org	x	2	hr	x	1	Keg			26	O.K	120.000	3.120.000	
		c. fullboard meeting panitia	13	org	x	1	keg						13	OK	500.000	6.500.000	
		d. akomodasi panelis	5	org	x	1	keg						5	OK	700.000	3.500.000	
		e. Backdrop (3x2 m)	3	m2	x	1	keg						3	m2	30.000	90.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
	12)	Pengadaan Bahan Kampanye Pasangan Calon														1.090.000.000	
		a. Selebaran (Flyer) 8,25 x 21 cm	200.000	KK	x	2	Paslon						400.000	KK	325	130.000.000	
		b. Brosur (Leaflet) 21 x 29,7 cm	200.000	KK	x	2	Paslon						400.000	KK	925	370.000.000	
		c. Pamflet 21 x 29,7 cm	200.000	KK	x	2	Paslon						400.000	KK	725	290.000.000	
		d. Poster 40 x 60 cm	100.000	KK	x	2	Paslon						200.000	KK	1.500	300.000.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
	13)	Pengadaan dan Pemasangan APK														602.600.000	
		a. Baliho 3 x 4 m (konstruksi besi) dan pemasangan	1	Kab	x	2	Paslon	x	5	Buah			10	Buah	7.000.000	70.000.000	
		b. Spanduk MMT 4 x 1 m dan pasang	177	Desa	x	2	Paslon	x	2	Buah			708	Buah	200.000	141.600.000	
		c. Umbul-umbul 4 x 1 m dan pasang(T- banner)	17	Kec	x	2	Paslon	x	20	Buah			680	Buah	575.000	391.000.000	

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
													UNIT	SATUAN		
C.		Iklan Media Massa Cetak dan Media Massa Elektronik														196.000.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
	1)	Televisi (durasi 30 Detik)	2	Tayang	x	2	Paslon	x	14	Hari			56	Tayang	750.000	42.000.000
	2)	Radio (durasi 60 detik)	10	Spot	x	2	Paslon	x	14	Hari			280	Tayang	50.000	14.000.000
	3)	Media Cetak /koran	14	Tayang	x	2	Paslon						28	Tayang	5.000.000	140.000.000
D.		Masa Tenang dan Pembersihan Alat Peraga														12.000.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
	1)	Monitoring Kampanye dan penertiban APK	10	Org	x	12	Keg	x	1	Hari			120	O.K	100.000	12.000.000
9		Laporan Audit Dana Kampanye														122.200.000
A.		Kelompok Kerja														68.000.000
		521213 Honor output kegiatan														
	1)	Pokja Fasilitas dan Pelayanan Pelaporan Dana Kampanye														68.000.000
		- Pengarah	2	Org	x	4	bln						8	O.B	2.000.000	16.000.000
		- Penanggung jawab	1	Org	x	4	bln						4	O.B	1.800.000	7.200.000
		- Ketua	1	Org	x	4	bln						4	O.B	1.500.000	6.000.000
		- Sekretaris	1	Org	x	4	bln						4	O.B	1.300.000	5.200.000
		- Anggota	7	Org	x	4	bln						28	O.B	1.200.000	33.600.000
B.		Perjalanan Dinas														4.200.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
	1)	Ke KAP	3	Org	x	4	Keg	x	1	Hari			12	O.K	350.000	4.200.000
C.		Bimbingan Teknis Dana Kampanye														6.000.000
		521213 Honor output kegiatan														
	1)	Honor Narasumber	1	Org	x	2	Keg						2	O.K	1.500.000	3.000.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
	2)	Snack	30	Org	x	2	Keg						60	O.K	15.000	900.000
	3)	Makan	30	Org	x	2	Keg						60	O.K	25.000	1.500.000
	4)	Backdrop dan MMT	1	pkt	x	2	Keg						2	O.K	300.000	600.000
D.		Belanja Bahan														4.000.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
																2.820.000
		HVS	10	rim	x	1	keg						15	rim	47.000	705.000
		Flashdisk 16 gb	2	buah	x	1	keg						2	buah	150.000	300.000
		Snelhecter Plastik	10	buah	x	1	keg						10	buah	8.500	85.000
		Order folio	6	buah	x	1	keg						10	buah	34.500	345.000
		Staples Besar	2	buah	x	1	keg						5	buah	39.000	195.000
		Isi Staples besar	4	buah	x	1	keg						6	buah	25.000	150.000
		Refill Toner	2	buah	x	1	keg						8	buah	125.000	1.000.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		Binder clips no. 155	2	dos	x	1	keg							4	dos	10.000	40.000
	1)	Bimtek Aplikasi Dana Kampanye															400.000
		a. Snack	1	KPU	x	10	Org	x	1	Kali	x	1	Hari	10	O.K	15.000	150.000
		b. Makan	1	KPU	x	10	Org	x	1	Kali	x	1	Hari	10	O.K	25.000	250.000
	2)	Rakor pembatasan pengeluaran dana kampanye															600.000
		a. Snack	1	KPU	x	15	Org	x	1	Kali	x	1	Hari	15	O.K	15.000	225.000
		b. Makan	1	KPU	x	15	Org	x	1	Kali	x	1	Hari	15	O.K	25.000	375.000
	4)	Backdrop dan MMT	6	m	x	1	Keg							6	O.K	30.000	180.000
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
E.		Audit Dana Kampanye	2	Paslon	x	1	Keg							2	O.K	20.000.000	40.000.000
10		Proses Penghitungan Suara															1.784.408.100
A.		Persiapan Penghitungan / Rekapitulasi															1.049.990.350
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
	1)	Rapat Persiapan KPU Dalam Rangka Pemungutan dan Penghitungan suara															-
		a. Snack	0	KPU	x	12	Org	x	4	Kali	x	1	Hari	-	O.K	15.000	-
		b. Makan	0	KPU	x	12	Org	x	4	Kali	x	1	Hari	-	O.K	25.000	-
	2)	Rapat Koordinasi KPU dengan Pimpinan Parpol, Instansi terkait, Ormas, Pemangku Kepentingan dalam rangka Pemungutan dan penghitungan suara															11.630.000
		a. ATK															
		*Blocknote	35	org	x	1	Keg							35	O.K	4.000	140.000
		*bolpoint	35	org	x	1	Keg							35	O.K	2.000	70.000
		*stopmap plastik	35	org	x	1	Keg							35	O.K	4.000	140.000
		b. Konsumsi KPU															
		- Snack	1	KPU	x	12	Org	x	1	Keg				12	O.K	15.000	180.000
		- Makan	1	KPU	x	12	Org	x	1	Keg				12	O.K	25.000	300.000
		c. Konsumsi Peserta															
		- Snack	1	KPU	x	35	Org	x	1	Keg				35	O.K	15.000	525.000
		- Makan	1	KPU	x	35	Org	x	1	Keg				35	O.K	25.000	875.000
		d. Bantuan Transport	1	KPU	x	35	Org	x	1	Keg				35	O.K	100.000	3.500.000
		e. Sewa kursi	1	KPU	x	250	buah	x	1	Keg				250	O.K	4.000	1.000.000
		f. bantuan kebersihan	1	KPU	x	1	pkt	x	1	Keg				1	pkt	750.000	750.000
		g. backdrop	1	KPU	x	5	m	x	1	Keg				5	O.K	30.000	150.000
		h. honor narasumber	2	org	x	2	jam	x	1	Keg				4	O.K	1.000.000	4.000.000
	3)	Bimbingan Teknis Pemungutan dan Penghitungan Suara (Yang diselenggarakan oleh KPU RI)															-

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		- Uang harian perjalanan dinas dalam negeri	3	Org	x			x	0	Keg	x	3	hr	-	O.K	530.000	-
		- Tiket Pesawat/Transport	3	Org	x	1	PP	x	0	Keg	x			-	O.K	1.500.000	-
		- Transport	3	Org	x	1	PP	x	0	Keg	x			-	O.K	100.000	-
		- Biaya Penginapan	3	Org	x			x	0	Keg	x	2	hr	-	O.K	850.000	-
		4) Perjalanan Dinas dalam rangka konsultasi pemungutan dan penghitungan suara (di KPU Provinsi, peserta KPU Kabupaten/Kota)															2.720.000
		a. Transport ke Provinsi PP	2	Org	x	1	PP	x	1	Keg	x	2	hr	4	O.K	110.000	440.000
		b. Uang Harian	2	Org	x			x	1	Keg	x	2	hr	4	O.K	370.000	1.480.000
		c. Penginapan	2	Org	x			x	1	Keg	x	1	hr	2	O.K	400.000	800.000
		5) Bimbingan Teknis terpadu pengelolaan logistik dan pemungutan suara															148.404.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		* Fullboard meeting KPU	1	kpu	X	39	org	x	1	keg				39	OH	450.000	17.550.000
		* Fullboard meeting panwas	1	panwas	X	3	org	x	1	keg				3	OH	450.000	1.350.000
		* Fullboard meeting PPK dan Sekretariat	17	kec	X	8	org	x	1	keg				136	OH	450.000	61.200.000
		* Uang Harian	2	hr	x	178	org	x	1	keg				356	OH	120.000	42.720.000
		* uang Transport	1	hr	x	178	org	x	1	hari				178	O.H	100.000	17.800.000
		c. ATK, bahan raker/pelatihan/bimtek															
		*Blocknote	166	org	x	1	Keg							166	O.K	5.000	830.000
		*bolpoint	166	org	x	1	Keg							166	O.K	3.000	498.000
		*stopmap plastik	166	org	x	1	Keg							166	O.K	16.000	2.656.000
		521213 Honor output kegiatan															
		e. Narasumber	2	org	x	2	jam	x	1	Keg				4	OJ	700.000	2.800.000
		f. Honorarium Moderator	1	org	x	2	jam	x	1	Keg				2	OJ	500.000	1.000.000
		6) Perjalanan Dinas dalam Rangka monitoring dan supervisi bimtek di PPK															3.000.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		a. Perjalanan Dinas	3	org	x	10	PPK	x	1	Keg				30	OK	100.000	3.000.000
		7) Perlengkapan Bimtek Pemungutan dan Tungsura															12.821.350
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		a. KPU															-
		* surat suara simulasi	21.073	pemilh	x	1	Keg							21.073	lb	300	6.322.000
		* Sampul :															
		Sampul Model C	195	TPS	x	4	Buah	x	1	Keg				780	Buah	3.000	2.340.000
		Sampul Surat Suara Keliru Coblos (biasa)	195	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg				195	Buah	3.000	585.000
		Sampul Surat Suara Tidak Terpakai (kubus)	195	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg				195	Buah	4.000	780.000
		Sampul Surat Suara Tidak Sah (biasa)	195	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg				195	Buah	3.000	585.000
		Sampul Surat Suara Sah (kubus)	195	TPS	x	2	Buah	x	1	Keg				390	Buah	4.000	1.560.000
		Sampul Untuk DPT dan DPTb (biasa)	195	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg				195	Buah	3.000	585.000
		Sampul Untuk Anak Kunci Kotak Suara (Kecil)	195	TPS	x	2	Buah	x	1	Keg				390	Buah	165	64.350
		* Formulir :															

NO.		URAIAN													VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
															UNIT	SATUAN		
		* Model C KWK (BA Pemungutan Penghitungan Suara) : KPU = 1, Saksi = 2, PPL = 1, Masuk Kotak Berhologram ke PPK = 2	195	TPS	x	1	Lbr	x	6	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-	
		* Model C1 KWK (Sertifikat Hasil dan Rincian)	195	TPS	x	1	Lbr	x	8	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-	
		* Lampiran Model C1 KWK	195	TPS	x	1	Lbr	x	8	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-	
		* Model C1 KWK Plano (kertas ukuran besar-plano)	195	TPS	x	2	Lbr	x	1	Set	x	0	Keg	-	Lbr	10.000	-	
		* Model C2 KWK (kejadian khusus atau keberatan saksi)	195	TPS	x	1	Lbr	x	2	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-	
		* Model C3 KWK (surat pernyataan pendamping pemilih)	195	TPS	x	1	Lbr	x	10	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-	
		* Model C4 KWK (Surat Pengantar penyampaian BA Pemungutan Suara di TPS)	195	TPS	x	2	Lbr	x	2	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-	
		* Model C5 KWK (Tanda terima penyampaian BA)	195	TPS	x	1	Lbr	x	1	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-	
		* Model C6 KWK (undangan menggunakan hak pilih) setengah folio	13.245	Org	x	1	Lbr	x	0,5		x	0	Keg	-	Lbr	200	-	
		* Model C7 KWK (Daftar Hadir Pemilih di TPS)	195	TPS	x	20	Lbr	x	1	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-	
		* ID card KPPS, saksi dan Petugas ketertiban	195	TPS	x	11	Lbr	x	1	Set	x	0	Keg	-	Lbr	5.000	-	
		* Formulir ketidakhadiran pemilih	195	TPS	x	1	Lbr	x	1	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-	
	8)	Bimbingan Teknis pemungutan dan penghitungan suara di PPK															75.240.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
		a. Bantuan kebersihan	17	PPK	x	1	Keg							17	Keg	500.000	8.500.000	
		b. Backdrop dan dokumentasi	17	PPK	x	1	Keg							17	Keg	250.000	4.250.000	
		c. Konsumsi																
		- Peserta (PPS)																
		* Snack	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg				1.062	O.K	10.000	10.620.000	
		* Makan	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg				1.062	O.K	20.000	21.240.000	
		- Panitia (PPK)																
		* Snack	17	PPK	x	8	Org	x	1	Keg				136	O.K	10.000	1.360.000	
		* Makan	17	PPK	x	8	Org	x	1	Keg				136	O.K	20.000	2.720.000	
		d. Transport peserta (PPS)	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg				1.062	O.K	25.000	26.550.000	
	9)	Perjalanan Dinas dalam Rangka monitoring dan supervisi bimtek di PPS															12.750.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
		a. Perjalanan Dinas	17	PPK	x	3	Org	x	5	PPS	x	1	Keg	255	OK	50.000	12.750.000	
	10)	Bimbingan Teknis pemungutan dan penghitungan suara di PPS															738.695.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
		a. Bantuan kebersihan	177	PPS	x	1	Keg	x	1	Hari				177	Keg	100.000	17.700.000	
		b. Backdrop dan dokumentasi	177	PPS	x	1	Keg							177	Keg	150.000	26.550.000	
		c. Konsumsi (Snack dan Makan)																
		- Peserta (KPPS)	1721	KPPS	x	7	Org	x	1	Keg	x	1	Hari	12.047	O.K	30.000	361.410.000	
		- Panitia (PPS)	177	PPS	x	6	Org	x	1	Keg	x	1	Hari	1.062	O.K	30.000	31.860.000	
		d. Transport																
		- Transport peserta (KPPS)	1721	KPPS	x	7	Org	x	1	Keg	x	1	Hari	12.047	O.K	25.000	301.175.000	
		521213 Honor output kegiatan																
		e. Honor Rohaniawan	177	PPS	x	3	Org	x	0	Keg				-	O.K	100.000	-	

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	
													UNIT	SATUAN			
	11)	Bimtek rekapitulasi hasil perhitungan suara dan aplikasi situng														13.460.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		- Paket Meeting halfday	70	org	x	1	KPU	x	1	Keg			70	Keg	90.000	6.300.000	
		- Dekorasi (MMT) (4 X 2)	1	KPU	x	8	m2	x	1	Keg			8	m2	20.000	160.000	
		- Transport PPK	51	Kec	x	1	Org	x	1	Keg			51	Keg	100.000	5.100.000	
		- Transport KPU	1	KPU	x	19	Org	x	1	Keg			19	Keg	100.000	1.900.000	
	12)	Distribusi perlengkapan simulasi pemungutan dan penghitungan suara														8.850.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		a. Dari KPU ke PPK	0	Kab	x	228	Kotak						-	OK	15.000	-	
		b. Dari PPK ke KPU	0	Kab	x	228	Kotak						-	OK	15.000	-	
		c. Dari PPK ke PPS	177	PPS	x	1	Kotak						177	OK	25.000	4.425.000	
		d. Dari PPS ke PPK	177	PPS	x	1	Kotak						177	OK	25.000	4.425.000	
	13)	Bimbingan Teknis Operator Sistem Penghitungan Suara / SITUNG (yang diselenggarakan oleh KPU RI)														-	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		a. Uang harian perjalanan dinas dalam negeri	3	Org	x			x	0	Keg	x	3	hr	-	O.K	530.000	-
		b. Tiket Pesawat/Transport	3	Org	x	1	PP	x	0	Keg	x			-	O.K	1.500.000	-
		c. Transport	3	Org	x			x	0	Keg	x			-	O.K	100.000	-
		d. Biaya Penginapan	3	Org	x			x	0	Keg	x	2	hr	-	O.K	850.000	-
	14)	Perjalanan dinas Konsultasi SITUNG di KPU Prov														8.160.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		a. Transport ke Provinsi PP	3	Org	x	1	PP	x	2	Keg	x	2	hr	12	O.K	110.000	1.320.000
		b. Uang Harian	3	Org	x			x	2	Keg	x	2	hr	12	O.K	370.000	4.440.000
		c. Penginapan	3	Org	x			x	2	Keg	x	1	hr	6	O.K	400.000	2.400.000
	15)	Persiapan penghitungan suara														4.260.000	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		a. Pelatihan operator komputer untuk PPK															
		* Konsumsi															
		- Peserta (PPK)															
		* Snack	17	PPK	x	2	Org	x	1	Keg			34	O.K	15.000	510.000	
		* Makan	17	PPK	x	2	Org	x	1	Keg			34	O.K	25.000	850.000	
		- Panitia															
		* Snack	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg			25	O.K	15.000	375.000	
		* Makan	1	KPU	x	25	Org	x	1	Keg			25	O.K	25.000	625.000	
		* Bantuan Transport	17	PPK	x	2	org	x	1	Keg	x		34	O.K	50.000	1.700.000	
		* Backdrop	1	pkt	x			x	1	Keg			1	O.K	200.000	200.000	
	16)	Monitoring dengan Instansi Terkait Persiapan hari H														-	
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															

NO.		URAIAN													VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
															UNIT	SATUAN		
			a. Bantuan transport	30	Org	x	0	Keg						-	O.K	100.000	-	
			b. BBM	5	unit	x	0	Keg						-	Unit	200.000	-	
		17)	Doa Bersama malam hari H														10.000.000	
		521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
			a. Snack	100	Org	x	1	Keg						100	O.K	15.000	1.500.000	
			b. Makan	100	Org	x	1	Keg						100	O.K	25.000	2.500.000	
			c. Bantuan transport	55	Org	x	1	Keg						55	O.K	100.000	5.500.000	
			d. MMT dan backdrop	1	pkt	x	1	Keg						1	pkt	500.000	500.000	
B.		Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara															213.460.000	
		521213	Honor output kegiatan															
		1)	Kelompok Kerja														34.000.000	
			- Pokja Pelaksanaan Pemungutan dan Perhitungan Suara														34.000.000	
			* Pengarah	2	Org	x	2	Bln						4	O.B	2.000.000	8.000.000	
			* Penanggung jawab	1	Org	x	2	bln						2	O.B	1.800.000	3.600.000	
			* Ketua	1	Org	x	2	Bln						2	O.B	1.500.000	3.000.000	
			* Sekretaris	1	Org	x	2	Bln						2	O.B	1.300.000	2.600.000	
			* Anggota	7	Org	x	2	Bln						14	O.B	1.200.000	16.800.000	
		521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		2)	Perjalanan Dinas KPU dalam rangka monitoring dan supervisi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara hari H														4.000.000	
			a. Perjalanan Dinas	8	org	x	5	TPS	x	1	Keg			40	OK	100.000	4.000.000	
		3)	Perjalanan Dinas dalam Rangka pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara pada hari H PPK ke PPS														5.100.000	
			a. Perjalanan Dinas	17	PPK	x	2	Org	x	3	TPS	x	1	Keg	102	OK	50.000	5.100.000
		4)	Perjalanan Dinas dalam Rangka Supervisi persiapan pemungutan dan penghitungan suara PPS ke TPS														17.700.000	
			a. Perjalanan Dinas	177	PPS	x	2	Org	x	2	TPS	x	1	Keg	708	OK	25.000	17.700.000
		5)	Penyerahan form C1 KWK untuk scan (dari PPS ke KPU Kabupaten/Kota)														21.100.000	
			a. Bantuan Transport dari PPS ke PPK	177	PPS	x	2	Org	x	1	Keg			354	OK	50.000	17.700.000	
			b. Bantuan Transport dari PPK ke KPU	17	PPK	x	2	Org	x	1	Keg			34	OK	100.000	3.400.000	
		6)	Entry dan Scan C.KWK Hitung Cepat															
			Penghitungan suara sementara (hari H pemungutan suara)														131.560.000	
			a. Tingkat KPU Kabupaten														55.600.000	
			* ATK															
			HVS	10	rim	x	1	keg						10	rim	47.000	470.000	
			Flashdisk 16 gb	3	buah	x	1	keg						3	buah	160.000	480.000	

NO.			URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)	
				UNIT	SATUAN													
			Snelhecter Plastik	10	buah	x	1	keg						10	buah	8.500	85.000	
			Order folio	6	buah	x	1	keg						6	buah	34.500	207.000	
			Staples Besar	2	buah	x	1	keg						2	buah	39.000	78.000	
			Isi Staples besar	6	buah	x	1	keg						6	buah	25.000	150.000	
			Refill Toner	3	buah	x	1	keg						3	buah	125.000	375.000	
			Binder clips no. 155	2	dos	x	1	keg						2	dos	10.000	20.000	
			Spidol	10	buah	x	1	keg						10	buah	8.000	80.000	
			Bolpoint basah	5	buah	x	1	keg						5	buah	11.000	55.000	
			* Perlengkapan															
			*sewa Tenda/Kajang	25	m2	x	5	hari						125		20.000	2.500.000	
			* sewa TV	2	buah	x	0	hari						-		100.000	-	
			*Sewa Kursi	200	kursi	x	5	hari						1.000		2.500	2.500.000	
			* Sewa Proyektor	1	unit	x	0	hari						-		150.000	-	
			* Sewa Screen	2	unit	x	0	hari						-		100.000	-	
			* Konsumsi															
			- Internal KPU															
			* Snack	1	KPU	x	40	Org	x	3	Hari	x	2	Kali	240	O.K	15.000	3.600.000
			* Makan	1	KPU	x	40	Org	x	3	Hari	x	2	Kali	240	O.K	25.000	6.000.000
			- Eksternal KPU															
			* Snack	1	KPU	x	150	Org	x	3	Hari	x	2	Kali	900	O.H	15.000	13.500.000
			* Makan	1	KPU	x	150	Org	x	3	Hari	x	2	Kali	900	O.H	25.000	22.500.000
			521213 Honor output kegiatan															
			* Honor operator komputer (scan form C)	1	KPU	x	6	Org	x	1	Keg			6	O.H	500.000	3.000.000	
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
			b. Tingkat PPK														12.240.000	
			* Konsumsi Piket															
			- Snack	17	PPK	x	8	Org	x	3	Kali	x	1	Hari	408	O.K	10.000	4.080.000
			- Makan	17	PPK	x	8	Org	x	3	Kali	x	1	Hari	408	O.K	20.000	8.160.000
			c. Tingkat PPS														63.720.000	
			* Konsumsi Piket															
			- Makan	177	PPS	x	6	Org	x	3	Kali	x	1	Hari	3.186	O.K	20.000	63.720.000
C.			Pemungutan dan Penghitungan Suara Ulang Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati														27.370.000	
			521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		1)	Rapat Persiapan KPU Dalam Rangka Pemungutan dan penghitungan suara ulang Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati														480.000	
			a. Konsumsi															
			- Snack	12	Org	x	1	Keg						12	O.K	15.000	180.000	

NO.		URAIAN													VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
															UNIT	SATUAN		
		- Makan	12	Org	x	1	Keg								12	O.K	25.000	300.000
	2)	Rapat Koordinasi KPU dengan Pimpinan Parpol, Instansi terkait, Pemangku Kepentingan dalam rangka Pemungutan dan penghitungan suara ulang																5.630.000
		a. ATK																
		HVS	2	rim	x	1	keg								2	rim	47.000	94.000
		Refill Toner	1	buah	x	1	keg								1	buah	125.000	125.000
		Spidol besar (isi 12)	1	buah	x	1	keg								1	buah	31.000	31.000
		b. Konsumsi KPU																
		- Snack	1	KPU	x	12	Org	x	1	Keg					12	O.K	15.000	180.000
		- Makan	1	KPU	x	12	Org	x	1	Keg					12	O.K	25.000	300.000
		c. Konsumsi Peserta																
		- Snack	1	KPU	x	35	Org	x	1	Keg					35	O.K	15.000	525.000
		- Makan	1	KPU	x	35	Org	x	1	Keg					35	O.K	25.000	875.000
		d. Bantuan Transport	1	KPU	x	35	Org	x	1	Keg					35	O.K	100.000	3.500.000
	3)	Rapat Koordinasi PPK dengan Instansi Terkait dalam rangka Pemungutan dan penghitungan suara ulang Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati																2.940.000
		a. ATK																
		*Blocknote	12	org	x	2	PPK								24	O.K	4.000	96.000
		*bolpoint	12	org	x	2	PPK								24	O.K	2.000	48.000
		*stopmap plastik	12	org	x	2	PPK								24	O.K	6.500	156.000
		b. Konsumsi Panitia																
		- Snack	2	PPK	x	12	Org	x	1	Keg					24	O.K	10.000	240.000
		- Makan	2	PPK	x	12	Org	x	1	Keg					24	O.K	20.000	480.000
		c. Konsumsi Peserta																
		- Snack	2	PPK	x	12	Org	x	1	Keg					24	O.K	10.000	240.000
		- Makan	2	PPK	x	12	Org	x	1	Keg					24	O.K	20.000	480.000
		d. Bantuan Transport	2	PPK	x	12	Org	x	1	Keg					24	O.K	50.000	1.200.000
	4)	Rapat Koordinasi PPS dengan Instansi Terkait dalam rangka Pemungutan dan penghitungan suara ulang Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati																3.520.000
		a. ATK																
		HVS	2	rim	x	1	keg	x	4	PPS					8	rim	47.000	376.000
		Ordner	1	buah	x	1	keg	x	4	PPS					4	buah	25.000	100.000
		Spidol besar (isi 12)	1	buah	x	1	keg	x	4	PPS					4	buah	31.000	124.000
		b. Konsumsi Panitia																
		- Snack	4	PPS	x	6	Org	x	1	Keg					24	O.K	10.000	240.000
		- Makan	4	PPS	x	6	Org	x	1	Keg					24	O.K	20.000	480.000
		c. Konsumsi Peserta																
		- Snack	4	PPS	x	10	Org	x	1	Keg					40	O.K	10.000	400.000

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
													UNIT	SATUAN		
		- Makan	4	PPS	x	10	Org	x	1	Keg			40	O.K	20.000	800.000
		d. Bantuan Transport	4	PPS	x	10	Org	x	1	Keg			40	O.K	25.000	1.000.000
		5) Konsultasi, Koordinasi, Monitoring, Supervisi, Dan Asistensi														2.800.000
		ALOKASI ANGGARAN KPU KABUPATEN/KOTA														1.600.000
		a. Perjalanan Dinas dalam rangka Supervisi Persiapan Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara Ulang pada hari H	4	Org	x	1	Keg	x	2	PPK			8	O.K	100.000	800.000
		b. Perjalanan Dinas dalam rangka monitoring dan supervisi pelaksanaan Pemungutan dan penghitungan suara ulang pada hari H	4	Org	x	1	Keg	x	2	PPK			8	O.K	100.000	800.000
		ALOKASI ANGGARAN TINGKAT KECAMATAN (PPK)														800.000
		Belanja Perjalanan Dinas Biasa														
		a. Perjalanan Dinas dalam Rangka Persiapan Pemungutan dan Penghitungan Suara Ulang	2	Org	x	1	Keg	x	4	PPS			8	O.K	50.000	400.000
		b. Belanja Perjalanan Dinas ke Dalam Daerah dalam Rangka pelaksanaan Pemungutan dan penghitungan suara ulang pada hari H	2	Org	x	1	Keg	x	4	PPS			8	O.K	50.000	400.000
		ALOKASI ANGGARAN TINGKAT DESA/KELURAHAN (PPS)														400.000
		Belanja Perjalanan Dinas Biasa														
		a. Perjalanan Dinas dalam Rangka Konsultasi Pemungutan dan penghitungan suara ulang (PPS ke PPK)	2	Org	x	1	Keg	x	4	PPS			8	O.K	25.000	200.000
		b. Belanja Perjalanan Dinas ke Dalam Daerah dalam Rangka pelaksanaan Pemungutan dan penghitungan suara ulang pada hari H	2	Org	x	1	Keg	x	4	PPS			8	O.K	25.000	200.000
		6) Pemungutan suara ulang, Rekapitulasi ulang, Pemilihan Lanjutan dan Pemilihan Susulan														12.000.000
		Pemungutan suara ulang, Rekapitulasi ulang, Pemilihan Lanjutan dan Pemiliha	1	paket									1	paket	12.000.000	12.000.000
D.		Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara														493.587.750
	1)	Tingkat KPU														101.102.750
		521213 Honor output kegiatan														
		a. Kelompok Kerja														34.000.000
		* Pokja Pelaksanaan Rekapitulasi dan Penetapan Pasangan Calon Terpilih														34.000.000
		- Pengarah	2	Org	x	2	Bln						4	O.B	2.000.000	8.000.000
		- Penanggung jawab	1	Org	x	2	Bln						2	O.B	1.800.000	3.600.000
		- Ketua	1	Org	x	2	Bln						2	O.B	1.500.000	3.000.000
		- Sekretaris	1	Org	x	2	Bln						2	O.B	1.300.000	2.600.000
		- Anggota	7	Org	x	2	Bln						14	O.B	1.200.000	16.800.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		b. Rapat Persiapan KPU Dalam Rangka Rekapitulasi pemungutan suara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati														-
		- Snack	40	Org	x	0	Keg						-	OK	15.000	-
		- Makan	40	Org	x	0	Keg						-	OK	25.000	-

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		c. Perjalanan dinas dalam rangka Konsultasi rekapitulasi															
		- Transport ke Provinsi PP	3	Org	x	1	PP	x	0	Keg	x	2	hr	-	O.K	110.000	-
		- Uang Harian	3	Org	x			x	0	Keg	x	2	hr	-	O.K	370.000	-
		- Penginapan	3	Org	x			x	0	Keg	x	1	hr	-	O.K	400.000	-
		Perjalanan ke KPU RI															
		- Uang harian perjalanan dinas dalam negeri	3	Org	x			x	0	Keg	x	3	hr	-	O.K	530.000	-
		- Tiket Pesawat/Transport	3	Org	x	1	PP	x	0	Keg	x			-	O.K	1.500.000	-
		- Transport	3	Org	x			x	0	Keg	x			-	O.K	100.000	-
		- Biaya Penginapan	3	Org	x			x	0	Keg	x	2	hr	-	O.K	850.000	-
		d. Rapat Kerja KPU dan PPK Dalam Rangka rekapitulai pemungutan suara															4.640.000
		* ATK															
		HVS	2	rim	x	1	keg							2	rim	47.000	94.000
		Refill toner	1	buah	x	1	keg							1	buah	125.000	125.000
		Spidol besar (isi 12)	1	buah	x	1	keg							1	buah	31.000	31.000
		* Konsumsi KPU															
		- Snack	12	Org	x	1	Keg							12	OK	15.000	180.000
		- Makan	12	Org	x	1	Keg							12	OK	25.000	300.000
		* Konsumsi Peserta															
		- Snack	34	Org	x	1	Keg							34	OK	15.000	510.000
		- Makan	34	Org	x	1	Keg							34	OK	25.000	850.000
		- Bantuan Transport	34	Org	x	1	Keg							34	OK	75.000	2.550.000
		e. Perjalanan Dinas ke KPU Provinsi Dalam Rangka Laporan Hasil Rekapitulasi Penghitungan Suara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Karanganyar Tahun 2018															-
		- Transport ke Provinsi PP	8	Org	x	1	PP	x	0	Keg	x	2	hr	-	O.K	110.000	-
		- Uang Harian	8	Org	x			x	0	Keg	x	2	hr	-	O.K	370.000	-
		- Penginapan	8	Org	x			x	0	Keg	x	1	hr	-	O.K	450.000	-
		f. Rapat Pleno terbuka KPU dalam rangka Rekapitulasi hasil Pemungutan suara Pilgub dan Pilbup															45.062.750
		* ATK, bahan pleno															-
		Flashdisk 16 gb	2	buah	x	1	keg							2	buah	160.000	320.000
		Snelhecter Plastik	10	buah	x	1	keg							10	buah	8.500	85.000
		Order folio	6	buah	x	1	keg							6	buah	34.500	207.000
		Staples Besar	2	buah	x	1	keg							2	buah	39.000	78.000
		Refill Toner	1	buah	x	1	keg							1	buah	125.000	125.000
		Binder clips no. 155	4	dos	x	1	keg							4	dos	10.000	40.000
		* Sewa gedung, perlengkapan, sound system dan dekorasi	1	KPU	x	1	Keg							1	keg	2.512.750	2.512.750
		* Backdrop	24	m2	x	1	Keg							24	m2	30.000	720.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		* Protokol, pembaca do'a	1	KPU	x	2	Org	x	1	Keg				2	O.K	100.000	200.000
		* Konsumsi															
		- Snack															
		* Panitia	1	KPU	x	40	Org	x	1	Keg				40	O.K	15.000	600.000
		* Peserta															
		* PPK	17	PPK	x	5	Org	x	1	Keg				85	O.K	15.000	1.275.000
		* Undangan	1	KPU	x	60	Org	x	1	Keg				60	O.K	15.000	900.000
		* masyarakat	1	KPU	x	250	Org	x	1	Keg				250	O.K	15.000	3.750.000
		- Makan															
		* Panitia	1	KPU	x	40	Org	x	1	Keg	x	2	kali	80	O.K	25.000	2.000.000
		* Peserta															
		* PPK	17	PPK	x	5	Org	x	1	Keg	x	2	kali	170	O.K	25.000	4.250.000
		* Undangan	1	KPU	x	60	Org	x	1	Keg	x	2	kali	120	O.K	25.000	3.000.000
		* masyarakat	1	KPU	x	250	Org	x	1	Keg	x	2	kali	500	O.K	25.000	12.500.000
		* Bantuan Transport	1	KPU	x	125	Org	x	1	Keg				125	O.K	100.000	12.500.000
		g. Sarana dan prasarana															6.000.000
		- Tambah daya listrik	1	pkt	x	1	keg							1	pk	1.000.000	1.000.000
		- Tambah daya internet	1	pkt	x	1	keg							1	pk	5.000.000	5.000.000
		h. Pengiriman form model C dan C1 KPPS terdekat															7.500.000
		- Makan															
		* KPPS tedekat	1	KPU	x	150	Org	x	1	Keg				150	O.K	25.000	3.750.000
		* Bantuan Transport	1	KPU	x	150	Org	x	1	Keg				150	O.K	25.000	3.750.000
		i. Perjalanan Dinas dalam rangka Monitoring Rekapitulasi Penghitungan Suara Di Tingkat Kecamatan															3.900.000
		- Uang Harian	39	org	x	1	keg							39	org	100.000	3.900.000
		2) Tingkat PPK															388.820.000
		a. Kelompok Kerja															49.300.000
		521213 Honor output kegiatan															
		* Pokja Rekapitulasi Penghitungan Suara															49.300.000
		- Penanggung jawab	1	Org	x	1	Bln	x	17	PPK				17	O.B	450.000	7.650.000
		- Ketua	1	Org	x	1	Bln	x	17	PPK				17	O.B	400.000	6.800.000
		- Sekretaris	1	Org	x	1	Bln	x	17	PPK				17	O.B	300.000	5.100.000
		- Anggota	7	Org	x	1	Bln	x	17	PPK				119	O.B	250.000	29.750.000
		b. Rapat Pleno Terbuka															339.520.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		* ATK, bahan pleno															

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		HVS	3	rim	x	1	keg	x	17	PPK				51	rim	47.000	2.397.000
		Flashdisk 16 gb	1	buah	x	1	keg	x	17	PPK				17	buah	149.000	2.533.000
		Staples besar	1	buah	x	1	keg	x	17	PPK				17	buah	39.000	663.000
		Isi Staples besar	1	buah	x	1	keg	x	17	PPK				17	buah	25.000	425.000
		Refill Toner	1	buah	x	1	keg	x	17	PPK				17	buah	125.000	2.125.000
		Binder clips no. 260	1	dos	x	1	keg	x	17	PPK				17	dos	21.000	357.000
		* Perlengkapan dan dekorasi															
		*sewa Tenda	20	m2	x	1	keg	x	17	PPK				340	m2	20.000	6.800.000
		* sewa TV	2	buah	x	1	keg	x	17	PPK				34	buah	100.000	3.400.000
		*Sewa Kursi	20	buah	x	1	keg	x	17	PPK				340	buah	5.000	1.700.000
		*Sewa Meja	5	buah	x	1	keg	x	17	PPK				85	buah	3.000	255.000
		* Sewa Proyektor	1	unit	x	1	keg	x	17	PPK				17	unit	185.000	3.145.000
		* Sewa Screen	2	unit	x	1	keg	x	17	PPK				34	unit	200.000	6.800.000
		* Dekorasi	1	unit	x	1	keg	x	17	PPK				17	unit	200.000	3.400.000
		* Dokumentasi dan pelaporan	17	PPK	x	1	Keg							17	keg	250.000	4.250.000
		* Konsumsi															
		- Snack															
		* Panitia	17	PPK	x	8	Org	x	2	Hr	x	3	Kali	816	Org	10.000	8.160.000
		* Peserta															
		* PPS	177	PPS	x	3	Org	x	2	Hr				1.062	Org	10.000	10.620.000
		* KPPS	1721	KPPS	x	1	Org	x	2	hr				3.442	Org	10.000	34.420.000
		* Undangan	17	PPK	x	12	Org	x	2	Hr	x	3	Kali	1.224	Org	10.000	12.240.000
		- Makan															
		* Panitia	17	PPK	x	8	Org	x	2	Hr	x	2	Kali	544	Org	20.000	10.880.000
		* Peserta															
		* PPS	177	PPS	x	3	Org	x	2	Hr				1.062	Org	20.000	21.240.000
		* KPPS	1721	KPPS	x	1	Org	x	2	Keg				3.442	Org	20.000	68.840.000
		* Undangan	17	PPK	x	12	Org	x	2	Hr	x	2	Kali	816	Org	20.000	16.320.000
		* Kebersihan	17	PPK	x				1	Keg				17	Org	250.000	4.250.000
		* Pengiriman hasil pleno rekapitulasi	17	PPK	x	2	Org	x	1	Keg				34	Org	50.000	1.700.000
		* Bantuan Transportasi															
		- PPS	177	PPS	x	3	Org	x	2	Keg				1.062	Org	25.000	26.550.000
		- KPPS	1721	KPPS	x	1	Org	x	2	Keg				3.442	Org	25.000	86.050.000
		3) Pengumuman Hasil Rekapitulasi															-
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
		a. Website KPU Kabupaten Karanganyar															
		b. Papan pengumuman															
		c. Media cetak	3	Tayang	x	0	Keg							-	Tayang	7.500.000	-
		4) Rapat Pleno Penetapan Pasangan Calon Terpilih															3.665.000

NO.	URAIAN													VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
		a. ATK															
		HVS	2	rim	x	1	keg							2	rim	47.000	94.000
		Refill toner	1	buah	x	1	keg							1	buah	125.000	125.000
		Spidol besar (isi 12)	1	buah	x	1	keg							1	buah	31.000	31.000
		Buku tulis	5	buah	x	1	keg							5	buah	5.000	25.000
		b. Backdrop															
			8	m2	x	1	Keg							8	m2	30.000	240.000
		c. Konsumsi KPU															
		prasmanan	1	KPU	x	30	Org	x	1	Keg				30	O.K	35.000	1.050.000
		e. Konsumsi Peserta															
		prasmanan	1	KPU	x	60	Org	x	1	Keg				60	O.K	35.000	2.100.000
11	Advokasi Hukum																882.961.000
A.	Kelompok Kerja																119.000.000
	521213 Honor output kegiatan																
	1)	Pokja Penyelesaian Sengketa Hukum															119.000.000
		a. Pengarah	2	Org	x	7	Bln							14	O.B	2.000.000	28.000.000
		b. Penanggung jawab	1	Org	x	7	bln							7	O.B	1.800.000	12.600.000
		c. Ketua	1	Org	x	7	Bln							7	O.B	1.500.000	10.500.000
		d. Sekretaris	1	Org	x	7	Bln							7	O.B	1.300.000	9.100.000
		e. Anggota	7	Org	x	7	Bln							49	O.B	1.200.000	58.800.000
B.	Dokumen Advokasi Hukum																563.961.000
	521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya																
	1)	ATK															7.000.000
		HVS	29	rim	x	1	keg							29	rim	47.000	1.363.000
		Flashdisk 16 gb	5	buah	x	1	keg							5	buah	160.000	800.000
		Snelhecter Plastik	5	buah	x	1	keg							5	buah	8.500	42.500
		Ordner folio	6	buah	x	1	keg							6	buah	34.500	207.000
		Staples Besar	5	buah	x	1	keg							5	buah	39.000	195.000
		Isi Staples besar	8	buah	x	1	keg							10	buah	25.000	250.000
		Refill Toner	20	buah	x	1	keg							20	buah	125.000	2.500.000
		Binder clips no. 155	5	dos	x	1	keg							10	dos	10.000	100.000
		File Box Besar	5	buah	x	1	keg							10	buah	20.000	200.000
		Buku Folio (500 lbr)	5	buah	x	1	keg							5	buah	70.000	350.000
		Stopmap	10	buah	x	1	keg							100	buah	8.500	850.000
		Tas Dokumen Besar	5	buah	x	1	keg							5	buah	23.500	117.500
		Paper klip	5	pak	x	1	keg							5	buah	5.000	25.000
	2)	Perlengkapan PHP															327.561.000
		- Honor sidang saksi di pengadilan	10	Org	x	2	Keg							20	O.K	500.000	10.000.000
		- Box Container	15	Buah	x	1	Keg							15	Buah	250.000	3.750.000

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA	JUMLAH (Rp.)
													UNIT	SATUAN	SATUAN (Rp.)	
		- Pengumpulan Alat Bukti														
		* Tenaga	10	Org	x	2	Hari						20	O.K	100.000	2.000.000
		* Konsumsi	10	Org	x	2	Hari						20	O.K	30.000	600.000
		- Penggandaan Alat Bukti ukuran folio														
		* Tingkat KPU	1	Kab	x	16	Lbr	x		5	Rgkp		80	Lbr	200	16.000
		* Tingkat PPK	17	PPK	x	4	Lbr	x		5	Rgkp		340	Lbr	200	68.000
		* Tingkat PPS	177	PPS	x	2	Lbr	x		5	Rgkp		1.770	Lbr	200	354.000
		* Tingkat TPS	1.721	TPS	x	3	Lbr	x		5	Rgkp		25.815	Lbr	200	5.163.000
		- Penggandaan Alat Bukti ukuran Plano														
		* Tingkat PPK	17	PPK	x	1	Lbr	x		5	Rgkp		85	Lbr	15.000	1.275.000
		* Tingkat PPS	177	PPS	x	3	Lbr	x		5	Rgkp		2.655	Lbr	15.000	39.825.000
		* Tingkat TPS	1.721	TPS	x	2	Lbr	x		5	Rgkp		17.210	Lbr	15.000	258.150.000
		- Leges Alat Bukti	18	Berkas	x	2	Rgkp						36	Lbr	10.000	360.000
		- Pengiriman Alat Bukti														
		*sewa mobil granmax	2	unit	x	1	Keg	x		3	hari		6	unit	400.000	2.400.000
		*BBM ke Jakarta	200	liter	x	1	Keg	x		2	PP		400	unit	8.000	3.200.000
		*sopir	2	org	x	1	keg						2	O.K	200.000	400.000
		3) Perjalanan Dinas														229.400.000
		- Mahkamah Konstitusi	10	Org	x	14	Hari	x		1	Keg		140	O.H	500.000	70.000.000
		- Pengadilan TUN dan Bawaslu	5	Org	x	10	Hari	x		1	Keg		50	O.H	350.000	17.500.000
		- Perjalanan dalam rangka pengumpulan bukti dan saksi	5	Org	x	7	Hari	x		2	Keg		70	O.H	150.000	10.500.000
		- Transportasi/Tiket/ Akomodasi Luar Daerah (at cost)														
		* Penginapan	6	Kmr	x	14	Hari						84	O.H	850.000	71.400.000
		* Tiket	10	Org	x	2	PP	x		3			60	PP	1.000.000	60.000.000
C.		Pengadaan Jasa Konsultan / Pengacara														200.000.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		1) Sewa Pengacara														200.000.000
		- Sewa pengacara untuk sengketa administrasi	5	org	x	1	Keg						5	org	20.000.000	100.000.000
		- Sewa pengacara untuk sengketa hasil pemilihan	5	org	x	1	Keg						5	org	20.000.000	100.000.000
12		Pengadaan dan Pendistribusian Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara														2.063.301.405
A.		Pengadaan Barang Cetakan/Penggandaan														98.480.000
		1) Kegiatan pengadaan barang dan jasa														68.000.000
		521213 Honor output kegiatan														
		a. Kelompok Kerja														68.000.000
		* Pokja Perencanaan dan Pengadaan Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara														68.000.000
		- Pengarah	2	Org	x	4	Bln						8	O.B	2.000.000	16.000.000
		- Penanggung jawab	1	Org	x	4	bln						4	O.B	1.800.000	7.200.000
		- Ketua	1	Org	x	4	Bln						4	O.B	1.500.000	6.000.000
		- Sekretaris	1	Org	x	4	Bln						4	O.B	1.300.000	5.200.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		- Anggota	7	Org	x	4	Bln							28	O.B	1.200.000	33.600.000
		521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya															
		2) Rapat Persiapan Pengadaan Barang/Jasa															-
		a. ATK															
		HVS	2	rim	x	0	Keg							0	rim	47.000	-
		Refill Toner	1	buah	x	0	Keg							0	buah	125.000	-
		Bolpoin	3	buah	x	0	Keg							0	buah	3.000	-
		Binder Clip No.260	1	buah	x	0	Keg							0	buah	22.000	-
		b. Konsumsi															
		- Snack	12	Org	x	0	Keg							-	O.K	15.000	-
		- Makan	12	Org	x	0	Keg							-	O.K	25.000	-
		3) Perjalanan dinas dalam rangka Konsultasi Persiapan Pengadaan															5.640.000
		a. Transport ke Provinsi PP	2	Org	x	1	PP	x	2	Keg	x	2	hr	8	O.K	110.000	880.000
		b. Uang Harian	2	Org	x			x	2	Keg	x	2	hr	8	O.K	370.000	2.960.000
		c. Penginapan	2	Org	x			x	2	Keg	x	1	hr	4	O.K	450.000	1.800.000
		4) Rapat Koordinasi Dengan ULP															-
		a. Transport ke Provinsi PP	3	Org	x	1	PP	x	0	Keg	x	1	hr	-	O.K	110.000	-
		b. Uang Harian	3	Org	x			x	0	Keg	x	1	hr	-	O.K	370.000	-
		5) Perjalanan Dinas dalam rangka klarifikasi lapangan															24.840.000
		a. Transport PP	3	Org	x	1	PP	x	3	Keg	x	1	hr	9	O.K	750.000	6.750.000
		b. Uang Harian	3	Org	x			x	3	Keg	x	3	hr	27	O.K	370.000	9.990.000
		c. Penginapan	3	Org	x			x	3	Keg	x	2	hr	18	O.K	450.000	8.100.000
		6) Perjalanan Dinas dalam rangka pengawasan produksi															-
		a. Transport PP	3	Org	x	1	PP	x	0	Keg	x	1	hr	-	O.K	750.000	-
		b. Uang Harian	3	Org	x			x	0	Keg	x	2	hr	-	O.K	370.000	-
		c. Penginapan	3	Org	x			x	0	Keg	x	1	hr	-	O.K	450.000	-
		B. Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara															294.849.700
		521811 Belanja Barang untuk persediaan barang konsumsi															
		1) Cetak Surat Suara															238.879.300
		a. Jasa Pemotretan Pasangan Calon untuk Surat Suara	1	Foto	x	1	Keg.	x	2	Paslon				2	KK	500.000	1.000.000
		b. Cetak Surat Suara berpengaman mikroteks	764.000	Lbr	x	101%	x	102,50%						790.931	Lbr	300	237.279.300
		c. Cetak Surat Suara Pemilu ulang berpengaman mikroteks	2.000	Lbr	x	1	Keg							2.000	Lbr	300	600.000
		2) Segel (1 lembar isi 20)															31.188.000
		a. Tingkat Kabupaten/Kota	1	KPU	x	0,5	Lbr	x	1	Keg				1	Lbr	12.000	6.000
		b. Tingkat PPK (PPKx6) + (TPSx1) + (1 x TPS)	17	PPK	x	1	Lbr	x	1	Keg				17	Lbr	12.000	204.000

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
													UNIT	SATUAN		
		c. Tingkat KPPS (TPS*9)	1.721	TPS	x	1,5	Lbr	x	1	Keg			2.582	Lbr	12.000	30.978.000
	3)	Bantalan dan Alat Pencoblos														24.782.400
		- Paku dan busa	1.721	TPS	x	2	Set	x	2	Keg			6.884	Set	3.500	24.094.000
		- Benang Bangunan	1.721	TPS	x	2	m	x	2	Keg			6.884	m	100	688.400
C.		Dukungan Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara lainnya														808.450.600
		521811 Belanja Barang untuk persediaan barang konsumsi														
	1)	Sampul (Kubus dan Biasa)														68.141.700
		a. Sampul DB (biasa)	1	Kab	x	1	Buah	x	1	Keg			1	Buah	3.000	3.000
		b. Sampul Surat Suara (kubus)	1.721	TPS	x	2	Buah	x	1	Keg			3.442	Buah	4.000	13.768.000
		c. Sampul DA (biasa)	17	PPK	x	1	Buah	x	1	Keg			17	Buah	3.000	51.000
		d. Sampul DA (Per Desa/Kelurahan di PPK)	177	PPS	x	1	Buah	x	1	Keg			177	Buah	3.000	531.000
		e. Sampul Untuk Anak Kunci Kotak Suara (Kecil) rekap di PPK	17	PPK	x	1	Buah	x	1	Keg			17	Buah	1.500	25.500
		f. Sampul Kubus (kumpulan sampul anak kunci dari seluruh TPS)	17	PPK	x	1	Buah	x	1	Keg			17	Buah	4.000	68.000
		g. Sampul Model C	1.721	TPS	x	3	Buah	x	1	Keg			5.163	Buah	3.000	15.489.000
		h. Sampul Surat Suara Keliru Coblos (biasa)	1.721	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg			1.721	Buah	3.000	5.163.000
		i. Sampul Surat Suara Tidak Terpakai (kubus)	1.721	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg			1.721	Buah	4.000	6.884.000
		j. Sampul Surat Suara Tidak Sah (biasa)	1.721	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg			1.721	Buah	3.000	5.163.000
		k. Sampul Surat Suara Sah (kubus)	1.721	TPS	x	2	Buah	x	1	Keg			3.442	Buah	4.000	13.768.000
		l. Sampul Untuk DPT dan DPTb (biasa)	1.721	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg			1.721	Buah	3.000	5.163.000
		m. Sampul Untuk Anak Kunci Kotak Suara (Kecil)	1.721	TPS	x	2	Buah	x	1	Keg			3.442	Buah	600	2.065.200
	2)	Tanda Pengenal	1.721	TPS	x	13	Buah	x	1	Keg			22.373	Buah	3.000	67.119.000
	3)	Karet Pengikat (isi 100 buah : ikat surat suara dan logistik lain)	1.721	TPS	x	1	ikat	x	2	Keg			3.442	Buah	2.000	6.884.000
	4)	Lem Perekat	1.721	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg			1.721	Buah	4.000	6.884.000
	5)	Kantong Plastik														21.168.300
		- Kantong Plastik ukuran kecil untuk ATK, Tinta	1.721	TPS	x	1	Buah	x	2	Keg			3.442	Buah	150	516.300
		- Kantong Plastik Besar untuk surat suara, formulir, Segel, Sampul	1.721	TPS	x	2	Buah	x	2	Keg			6.884	Buah	3.000	20.652.000
	6)	Ballpoint	1.721	TPS	x	5	Buah	x	1	Keg			8.605	Buah	3.000	25.815.000
	7)	Tinta	1.721	TPS	x	2	botol	x	-	Keg			-	Buah	25.000	-
	8)	Gembok														35.610.000
		a. KPPS	1.721	TPS	x	1	Buah	x	2	Keg			3.442	Buah	10.000	34.420.000
		b. PPK	17	PPK	x	7	Buah						119	Buah	10.000	1.190.000
	9)	Spidol Besar	1.721	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg			1.721	Buah	5.500	9.465.500

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
	10)	Spidol Kecil	1.721	TPS	x	3	Buah	x	2	Keg				10.326	Buah	1.500	15.489.000
	11)	Penggandaan Formulir															301.953.938
		a. Formulir A KWK															156.122.700
		- Formulir Model AA-1 KWK (Tanda bukti pendaftaran pemilih)	302.952	KK	x	1	Lbr							302.952	Lbr	250	75.738.000
		- Formulir model AA.2- KWK (Stiker tanda bukti coklit)	302.952	KK	x	1	Lbr							302.952	Lbr	250	75.738.000
		- Formulir model A.1A-KWK (Form tanggapan masyarakat DPS)	1.721	TPS	x	10	Lbr							17.210	Lbr	200	3.442.000
		- Daftar Pemilih Tambahan (A.Tb-KWK.KPU) dengan KTP Elektronik / Surat Keterangan dari Disdukcapil pada saat Hari Pemungutan Suara	1.721	TPS	x	2	Lbr							3.442	Lbr	350	1.204.700
		b. Formulir AB.KWK															-
		- Daftar Perubahan Pemilih Hasil Pemutakhiran	-	TPS	x	24	Lbr	x	-	rngk				-	Lbr	200	-
		c. Formulir AC.KWK															-
		- Daftar Pemilih Non KTP EI	-	TPS	x	24	Lbr	x	-	rngk				-	Lbr	200	-
		d. Formulir C KWK															125.713.688
		* Model C KWK (BA Pemungutan Penghitungan Suara) : KPU = 1, Saksi = 2, PPL = 1, Masuk Kotak Berhologram ke PPK = 2	1.721	TPS	x	2	Lbr	x	7	Set	x	1	Keg	24.094	Lbr	200	4.818.800
		* Model C1 KWK (Sertifikat Hasil dan Rincian)	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	7	Set	x	1	Keg	12.047	Lbr	200	2.409.400
		* Lampiran Model C1 KWK	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	8	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model C1 KWK Plano (kertas ukuran besar-plano)	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	1	Set	x	1	Keg	1.721	Lbr	5.000	8.605.000
		* Model C2 KWK (kejadian khusus atau keberatan saksi)	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	2	Set	x	1	Keg	3.442	Lbr	200	688.400
		* Model C3 KWK (surat pernyataan pendamping pemilih)	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	10	Set	x	1	Keg	17.210	Lbr	200	3.442.000
		* Model C4 KWK (Surat Pengantar penyampaian BA Pemungutan Suara di TPS)	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	2	Set	x	1	Keg	3.442	Lbr	200	688.400
		* Model C5 KWK (Tanda terima penyampaian BA)	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	1	Set	x	1	Keg	1.721	Lbr	200	344.200
		* Model C6 KWK (undangan menggunakan hak pilih) setengah folio	681.477	Org	x	1	Lbr	x	0,5		x	1	Keg	340.739	Lbr	275	93.703.088
		* Model C7 KWK (Daftar Hadir Pemilih di TPS)	1.721	TPS	x	32	Lbr	x	1	Set	x	1	Keg	55.072	Lbr	200	11.014.400
		* Formulir ketidakhadiran pemilih	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	1	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		e. Formulir Model D KWK															865.400
		* Model D.KWK (Pengantar Salinan BA dan Kotak Suara Hasil Pemungutan Suara dari TPS ke PPK)	177	PPS	x	2	Lbr	x	1	Set	x	1	Keg	354	Lbr	200	70.800
		* Model D1 - KWK (BA Pengembalian Surat pemberitahuan (model C6-KWK) yang tidak terdistribusi)	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	2	rangka	x	1	Keg	3.442	Lbr	200	688.400
		* Lampiran Model D1 - KWK (Rincian Nama-nama Pemilih yang Formulir C6-KWK yang tidak terdistribusi)	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	2	rangka	x	0	Keg	-	Lbr	200	-

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		* Model D2 - KWK (Hasil Rekapitulasi pengembalian Formulir C6-KWK yang tidak terdistribusi)	177	PPS	x	3	Lbr	x	1	rangka	x	1	Keg	531	Lbr	200	106.200
		f. Formulir Model DA KWK															2.958.700
		* Model DA-A KWK (Rekapitulasi Catatan Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara Desa / Kelurahan)	177	PPS	x	3	Lbr	x	7	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model DA-A KWK Plano (kertas ukuran besar-plano) Desa/Kal	177	PPS	x	3	Lbr	x	1	Set	x	1	Keg	531	Lbr	5.000	2.655.000
		* Model DA KWK (BA Rekap Hasil Pemungutan dan Penghitungan Suara di PPK) : KPU = 1, Saksi = 6, Panwascam = 1, Masuk Kotak ke KPU = 1, Tempel di PPK = 1	17	PPK	x	1	Lbr	x	7	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model DA1 KWK (Sertifikat Hasil dan Rincian hasil tiap PPS)	17	PPK	x	1	Lbr	x	7	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model DA1 KWK Plano (kertas ukuran besar-plano)	17	PPK	x	1	Lbr	x	1	Set	x	1	Keg	17	Lbr	7.500	127.500
		* Model DA1 - KWK Plano Hal depan (Catatan Hasil tiap PPS)	17	PPK	x	1	Lbr	x	1	Set	x	1	Keg	17	Lbr	5.000	85.000
		* Model DA2 KWK (kejadian khusus atau keberatan saksi)	17	PPK	x	1	Lbr	x	3	Set	x	1	Keg	51	Lbr	200	10.200
		* Model DA3 KWK (BA Penerimaan hasil perhitungan suara dari PPS)	177	PPS	x	1	Lbr	x	2	Set	x	1	Keg	354	Lbr	200	70.800
		* Model DA4 KWK (Pengantar BA Rekap hasil perhitungan suara di PPK)	17	PPK	x	1	Lbr	x	2	Set	x	1	Keg	34	Lbr	200	6.800
		* Model DA5 KWK (Tanda terima penyampaian BA rekap di PPK)	17	PPK	x	1	Lbr	x	1	Set	x	1	Keg	17	Lbr	200	3.400
		* Model DA6 KWK (undangan rapat rekap di PPK) utk PPS, Saksi,Panwas kec	17	PPK	x	1	Lbr	x	16	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model DA7 KWK (Daftar hadir rekap di PPK)	17	PPK	x	1	Lbr	x	1	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		g. Formulir Model DB KWK															30.000
		* Model DB KWK (BA Rekap Hasil Pemungutan dan Penghitungan Suara di KPU) : KPU Prov = 1, KPU Kab = 1, Saksi = 2, PanwasKab = 1, Tempel di KPU Kab = 1	1	KPU	x	2	Lbr	x	6	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model DB1 KWK (Sertifikat Hasil dan Rincian hasil tiap PPK)	1	KPU	x	6	Lbr	x	6	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model DB1 KWK Plano (kertas ukuran besar-plano)	1	KPU	x	3	Lbr	x	1	Set	x	1	Keg	3	Lbr	10.000	30.000
		* Model DB2 KWK (kejadian khusus atau keberatan saksi)	1	KPU	x	1	Lbr	x	3	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model DB3 KWK (BA Penerimaan hasil perhitungan suara dari PPK)	17	PPK	x	1	Lbr	x	2	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model DB4 KWK (Pengantar BA Rekap hasil perhitungan suara di KPU)	1	KPU	x	1	Lbr	x	2	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model DB5 KWK (Tanda terima penyampaian BA rekap di KPU Kab.)	1	KPU	x	1	Lbr	x	1	Set	x	0	Keg	-	Lbr	200	-
		* Model DB6 KWK (undangan rapat rekap di KPU) utk PPK,Saksi,PanwasKab	1	Paket										-	Lbr	200	-
		h. Formulir lainnya															16.263.450
		- Formulir pembatas	1.721	TPS	x	11	rngkp							18.931	Lbr	350	6.625.850
		- Sumpah/janji KPPS dan Checklist Kotak Suara	1.721	TPS	x	5	rngkp							8.605	Lbr	350	3.011.750
		- Alat bantu dokumentasi pemilih yang pakai KTP	1.721	TPS	x	5	rngkp							8.605	Lbr	350	3.011.750
		- A.Tb	1.721	TPS	x	2	rngkp							3.442	Lbr	350	1.204.700
		- Catatan kejadian khusus C2 KWK	1.721	TPS	x	4	rngkp							6.884	Lbr	350	2.409.400
		12) Hologram															20.652.000
		a. Hologram untuk Model C1 KWK (Sertifikat Hasil dan Rincian)	1.721	TPS	x	2	Keping	x	1	Keg				3.442	Buah	3.000	10.326.000
		b. Hologram untuk Lampiran Model C1 KWK	1.721	TPS	x	1	Keping	x	1	Keg				1.721	Buah	3.000	5.163.000
		c. Hologram untuk Model C1 KWK Plano (kertas ukuran besar-plano)	1.721	TPS	x	1	Keping	x	1	Keg				1.721	Buah	3.000	5.163.000

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
													UNIT	SATUAN		
	13)	Stiker Kotak Suara														5.341.500
		a. Kotak untuk TPS	1.721	TPS	x	1	Buah	x	2	Keg			3.442	Lbr	1.500	5.163.000
		b. Kotak untuk PPK (kotak utk BA Pleno; Plano C1; Fom C1)	17	PPK	x	7	Buah						119	Lbr	1.500	178.500
	14)	Alat bantu tuna netra	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	1	Keg			1.721	Lbr	20.000	34.420.000
	15)	Daftar Pasangan Calon														6.357.000
		a. Daftar untuk Kabupaten	1	Kab	x	1	Lbr	x	10	set			10	Lbr	3.000	30.000
		b. Daftar untuk PPK	17	PPK	x	1	Lbr	x	2	set			34	Lbr	3.000	102.000
		c. Daftar untuk PPS	177	PPS	x	1	Lbr	x	2	set			354	Lbr	3.000	1.062.000
		d. TPS	1.721	TPS	x	1	Lbr	x	1	Jenis			1.721	Lbr	3.000	5.163.000
	16)	Salinan Daftar Pemilih														65.053.800
		a. Salinan DPT	1.721	TPS	x	27	Lbr	x	7	Set			325.269	Buah	200	65.053.800
	17)	Penggandaan Undang-Undang/Peraturan/Juknis/Buku Panduan														11.150.000
		a) Buku Panduan KPPS														1.650.000
		1. Tingkat KPU	1	KPU	x	80	Buku						80	Buku	10.000	800.000
		2. Tingkat PPK	17	PPK	x	5	Buku						85	Buku	10.000	850.000
		3. Tingkat PPS	177	PPS	x	0	Buku						-	Buku	10.000	-
		4. Tingkat KPPS	1721	KPPS	x	0	Buku						-	Buku	10.000	-
		b) Buku Panduan Rekapitulasi Tingkat PPK														1.250.000
		1. Tingkat KPU	1	KPU	x	40	Buku						40	Buku	10.000	400.000
		2. Tingkat PPK	17	PPK	x	5	Buku						85	Buku	10.000	850.000
		c) Buku Panduan Sosialisasi														-
		1. Tingkat KPU		KPU	x	10	Buku						-	Buku	10.000	-
		2. Tingkat PPK		PPK	x	2	Buku						-	Buku	10.000	-
		3. Tingkat PPS		PPS	x	1	Buku						-	Buku	10.000	-
		d) Hukum														8.250.000
	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya														
		1. Tahapan, Program dan Jadwal	500	Buku	x	1	Keg						500	Buku	5.000	2.500.000
		2. Pedoman dan Penyusunan Tata Kerja Organisasi	250	Buku	x	1	Keg						250	Buku	7.500	1.875.000
		3. Pembentukan Badan Penyelenggara	25	Buku	x	1	Keg						25	Buku	7.500	187.500
		4. Tata Cara Penyusunan dan Pemutakhiran Data Pemilih	25	Buku	x	1	Keg						25	Buku	12.500	312.500
		5. Sosialisasi	25	Buku	x	1	Keg						25	Buku	5.000	125.000
		6. Pencalonan	50	Buku	x	1	Keg						50	Buku	25.000	1.250.000
		7. Kampanye	50	Buku	x	1	Keg						50	Buku	7.500	375.000
		8. Pedoman Pemantauan Pemilu	50	Buku	x	1	Keg						50	Buku	7.500	375.000
		9. Tata Cara Pemungutan Suara	50	Buku	x	1	Keg						50	Buku	12.500	625.000

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
													UNIT	SATUAN		
		10. Rekapitulasi hasil penghitungan suara	50	Buku	x	1	Keg						50	Buku	12.500	625.000
		521811 Belanja Barang untuk persediaan barang konsumsi														
		18) Cetak piagam/sertifikat Badan Penyelenggara KPU, PPK, PPS dan KPPS	1	pkt	x	1	keg						1	Lbr	10.298.362	10.298.362
		19) Cetak Formulir Pemutakhiran Data Pemilih														96.647.500
		a) Daftar Pemilih Sementara (DPS) A1-KWK.KPU														46.595.400
		- Penggandaan CD DPS														
		* Tingkat Kecamatan (Tim Kampanye, Panwascam)	17	PPK	x	7	Keping						119	Keping	5.000	595.000
		* Tingkat KPU (Tim Kampanye, Panwas Kab)	1	KPU	x	7	Keping						7	Keping	5.000	35.000
		- Cetak DPS (PPS= 3 rangkap utk arsip, kantor desa, tempat strategis)	1.721	TPS	X	22	Lbr	x		4	Rgkp		151.448	Lbr	300	45.434.400
		- Jilid arsip DPS	177	PPS	x	1	Rgkp						177	Lbr	3.000	531.000
		b) Daftar Pemilih Tetap (A3-KWK.KPU) (DPT)														35.236.800
		- Penggandaan CD DPT														
		* Tingkat Kecamatan (Tim Kampanye, Panwascam)	17	PPK	x	7	Keping						119	Keping	5.000	595.000
		* Tingkat KPU (Tim Kampanye, Panwas Kab)	1	KPU	x	7	Keping						7	Keping	5.000	35.000
		- Cetak DPT (PPS= 3 rangkap utk arsip, kantor desa, tempat strategis)	1.721	TPS	x	22	Lbr	x		3	Rgkp		113.586	Lbr	300	34.075.800
		- Jilid DPT	177	PPS	x	1	Rgkp						177	Buku	3.000	531.000
		c) Daftar Pemilih Pindahan DPPH (A4-KWK.KPU) rekap pindah memilih	177	PPS	x	10	Lembar						1.770	Lembar	300	531.000
		d) Salinan Daftar Pemilih Pindahan DPPH (A4-KWK.KPU) rekap pindah memilih														13.251.700
		- Entry data pemilih pindahan	1.721	TPS	x	1	lbr						1.721	Lembar	5.000	8.605.000
		- Penggandaan Data pemilih pindahan (A4-KWK.KPU)	1.721	TPS	x	1	lembar	x		9	angkap		15.489	Lembar	300	4.646.700
		e) Cetak formulir daftar pemilih potensial non KTP elektronik(Model A.C-KWK	1.721	TPS	x	2	Lembar						3.442	Lembar	300	1.032.600
D.		Dukungan Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara lainnya (PSU)														2.165.400
		521811 Belanja Barang untuk persediaan barang konsumsi														
		1) Sampul (Kubus dan Biasa)														385.950
		a. Sampul Surat Suara (kubus)	9	TPS	x	2	Buah	x		1	Keg		18	Buah	4.000	72.000
		b. Sampul DA (biasa)	2	PPK	x	2	Buah	x		1	Keg		4	Buah	3.000	12.000
		e. Sampul Untuk Anak Kunci Kotak Suara (Kecil) rekap di PPK	2	PPK	x	6	Buah	x		1	Keg		12	Buah	165	1.980
		g. Sampul Model C	9	TPS	x	4	Buah	x		1	Keg		36	Buah	3.000	108.000
		h. Sampul Surat Suara Keliru Coblos (biasa)	9	TPS	x	1	Buah	x		1	Keg		9	Buah	3.000	27.000
		i. Sampul Surat Suara Tidak Terpakai (kubus)	9	TPS	x	1	Buah	x		1	Keg		9	Buah	4.000	36.000
		j. Sampul Surat Suara Tidak Sah (biasa)	9	TPS	x	1	Buah	x		1	Keg		9	Buah	3.000	27.000
		k. Sampul Surat Suara Sah (kubus)	9	TPS	x	2	Buah	x		1	Keg		18	Buah	4.000	72.000
		l. Sampul Untuk DPT dan DPTb (biasa)	9	TPS	x	1	Buah	x		1	Keg		9	Buah	3.000	27.000
		m. Sampul Untuk Anak Kunci Kotak Suara (Kecil)	9	TPS	x	2	Buah	x		1	Keg		18	Buah	165	2.970
		2) Tanda Pengenal	9	TPS	x	11	Buah	x		1	Keg		99	Buah	1.500	148.500
		3) Karet Pengikat (isi 100 buah : ikat surat suara dan logistik lain)	9	TPS	x	1	ikat	x		2	Keg		18	Buah	1.500	27.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
	4)	Lem Perekat	9	TPS	x	1	Buah	x	2	Keg				18	Buah	3.000	54.000
	5)	Kantong Plastik															27.000
		- Kantong Plastik ukuran kecil untuk ATK, Tinta	9	TPS	x	2	Buah	x	2	Keg				36	Buah	150	5.400
		- Kantong Plastik Besar untuk surat suara, formulir, Segel,Sampul	9	TPS	x	4	Buah	x	2	Keg				72	Buah	300	21.600
	6)	Ballpoint	9	TPS	x	5	Buah	x	1	Keg				45	Buah	3.000	135.000
	7)	Tinta	9	TPS	x	2	botol	x	1	Keg				18	Buah	25.000	450.000
	8)	Gembok															225.000
		a. KPPS	9	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg				9	Buah	15.000	135.000
		b. PPK	2	PPK	x	3	Buah	x	1	Keg				6	Buah	15.000	90.000
	9)	Spidol Besar	9	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg				9	Buah	5.500	49.500
	10)	Spidol Kecil	9	TPS	x	3	Buah	x	1	Keg				27	Buah	1.250	33.750
	12)	Hologram															81.000
		a. Hologram untuk Model C1 KWK (Sertifikat Hasil dan Rincian)	9	TPS	x	1	Keping	x	1	Keg				9	Buah	3.000	27.000
		b. Hologram untuk Lampiran Model C1 KWK	9	TPS	x	1	Keping	x	1	Keg				9	Buah	3.000	27.000
		c. Hologram untuk Model C1 KWK Plano (kertas ukuran besar-plano)	9	TPS	x	1	Keping	x	1	Keg				9	Buah	3.000	27.000
	13)	Stiker Kotak Suara															37.500
		a. Kotak untuk TPS	9	TPS	x	1	Buah	x	1	Keg				9	Lbr	2.500	22.500
		b. Kotak untuk PPK (kotak utk BA Pleno; Plano C1; Fom C1)	2	PPK	x	3	Buah	x	1	Keg				6	Lbr	2.500	15.000
	14)	Alat bantu tuna netra	9	TPS	x	1	Lbr	x	1	Keg				9	Lbr	20.000	180.000
	15)	Daftar Pasangan Calon															54.000
		d. TPS	9	TPS	x	1	Lbr	x	2	Jenis				18	Lbr	3.000	54.000
	16)	Salinan Daftar Pemilih															277.200
		a. Salinan DPT	9	TPS	x	22	Lbr	x	7	Set				1.386	Buah	200	277.200
E.	Pengelolaan Logistik Pemilihan																231.645.705
	521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya																
	1)	Sewa gudang															30.000.000
		a. Sewa gudang logistik Pilbup dan arsip	3	bln	x	1	keg							3	bln	10.000.000	30.000.000
	2)	Pengawasan proses logistik (surat suara, dan lain-lain)															10.500.000
		a. Pengawasan Sortir dan Pelipatan Surat Suara	10	Org	x	3	Hari	x	2	Keg				60	OH	150.000	9.000.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		b. Konsumsi makan	10	Org	x	3	Hari	x	2	Keg				60	OK	25.000	1.500.000
		3) Sortir dan lipat Surat Suara															99.293.100
		a. Sortir dan lipat Surat Suara	792.931	Lbr				x	1	Keg				792.931	Lbr	100	79.293.100
		b. Perlengkapan/Pendukung Sortir dan lipat surat suara															
		Karet Gelang	50	kg				x	1	keg				50	kg	36.000	1.800.000
		Kardus	461	kardus				x	1	keg				461	kardus	2.000	922.000
		Tali Rafia	50	gulung				x	1	keg				50	gulung	18.600	930.000
		Makan	100	org	x	4	hr	x	1	keg				400	O.H	16.000	6.400.000
		Minum	100	btl	x	4	hr	x	1	keg				400	btl	3.000	1.200.000
		Pengawas Piket	20	org	x	4	hr	x	1	keg				80	O.H	100.000	8.000.000
		Gunting	20	buah				x	1	keg				20	buah	21.500	430.000
		Pisau Cutter	10	buah				x	1	keg				10	buah	21.300	213.000
		Isi Pisau Cutter	5	pak				x	1	keg				5	pak	21.000	105.000
		5) Pengesetan Formulir															34.420.000
		a. Formulir untuk TPS	1.721	TPS	x	1	set	x	2	Keg				3.442	set	10.000	34.420.000
		6) Pengepakan logistik															19.791.500
		a. Pengepakan logistik TPS	1.721	TPS	x	1	set	x	1	Keg				1.721	set	11.500	19.791.500
		7) Penyiapan kotak dan bilik suara															37.641.105
		a. Pemasangan, pembongkaran dan pemindahan isi kotak suara															37.641.105
		- Pemasangan Kotak															32.049.000
		* TPS	1.721	TPS	x	1	Kotak	x	2	Keg				3.442		2.000	6.884.000
		- Mur-baut	1.721	Kotak	x	20	Buah	x	2	Keg				68.840	Buah	350	24.094.000
		* PPK	17	PPK	x	7	Kotak							119		2.000	238.000
		- Mur-baut	119	Kotak	x	20	Buah							2.380	Buah	350	833.000
		- Pembongkaran Kotak															5.592.105
		* Karung kresek															
		- Tas Kresek	3.561	buah	x	0	Keg							-	buah	1.000	-
		- Tali Kresek	1	roll	x	0	Keg							-	roll	42.000	-
		- Langsir kotak dan bilik dari gudang															
		* Sewa Truck/Kendaraan	1	unit	x	1	Keg	x	1	bln				1	Unit	5.592.105	5.592.105
		*perlengkapan lainnya	1	pkt	x	-	Keg							-	O.K	-	-
		F. Distribusi - PP (termasuk bongkar muat dan komponen pendukung lainnya)															466.550.000
		1) Kelompok Kerja															17.000.000
		521213 Honor output kegiatan															
		a. Pokja Pendistribusian Perlengkapan Pemungutan dan Perhitungan Suara															17.000.000
		* Pengarah	2	Org	x	1	Bln							2	O.B	2.000.000	4.000.000
		* Penanggung jawab	1	Org	x	1	bln							1	O.B	1.800.000	1.800.000
		* Ketua	1	Org	x	1	Bln							1	O.B	1.500.000	1.500.000

NO.		URAIAN													VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
															UNIT	SATUAN		
		* Sekretaris	1	Org	x	1	Bln								1	O.B	1.300.000	1.300.000
		* Anggota	7	Org	x	1	Bln								7	O.B	1.200.000	8.400.000
		2) Raker perencanaan distribusi																5.300.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya																
		a. ATK	1	pkt	x	1	Keg								1	Keg	250.000	250.000
		b. Konsumsi : Panitia																
		* Makan	10	Org	x	1	kali	x	1	kk					10	O.K	25.000	250.000
		* Snack	10	Org	x	2	kali	x	1	kk					20	O.K	12.500	250.000
		Peserta dari PPK																
		* Makan	2	Org	x	1	kali	x	17	PPK					34	O.K	25.000	850.000
		* Snack	2	Org	x	2	kali	x	17	PPK					68	O.K	12.500	850.000
		Peserta dari Kabupaten																
		* Makan	6	Org	x	1	kali	x	1	kk					6	O.K	25.000	150.000
		* Snack	6	Org	x	2	kali	x	1	kk					12	O.K	12.500	150.000
		c. Transport Peserta	2	Org	x	1	KEG	x	1	HR	X	17	PPK		34	O.K	75.000	2.550.000
		3) Raker pelaksanaan distribusi																5.300.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya																
		a. ATK	1	pkt	x	1	Keg								1	Keg	250.000	250.000
		b. Konsumsi : Panitia																
		* Makan	10	Org	x	1	kali	x	1	kk					10	O.K	25.000	250.000
		* Snack	10	Org	x	2	kali	x	1	kk					20	O.K	12.500	250.000
		Peserta dari PPK																
		* Makan	2	Org	x	1	kali	x	17	PPK					34	O.K	25.000	850.000
		* Snack	2	Org	x	2	kali	x	17	PPK					68	O.K	12.500	850.000
		Peserta dari Kabupaten																
		* Makan	6	Org	x	1	kali	x	1	kk					6	O.K	25.000	150.000
		* Snack	6	Org	x	2	kali	x	1	kk					12	O.K	12.500	150.000
		c. Transport Peserta	2	Org	x	1	KEG	x	1	HR	X	17	PPK		34	O.K	75.000	2.550.000
		4) Perjalanan dinas dalam rangka distribusi Logistik																6.800.000
		a. Transport ke PPK	2	Org	x	1	hr	x	2	Keg	x	17	PPK		68	O.K	100.000	6.800.000
		5) Perjadin dalam rangka pemantauan logistik																2.100.000
		a. Eselon III	2	Org	x	1	hr	x	7	Keg	x	1	kab		14	O.K	100.000	1.400.000
		a. Golongan III	1	Org	x	1	hr	x	7	Keg	x	1	PPK		7	O.K	100.000	700.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya																
		6) Pengangkutan																430.050.000
		a. Dari Kabupaten ke Kecamatan (PPK)																54.400.000
		* Dari kabupaten ke PPK	17	PPK	x	1	rate/PP								17	Kali	1.500.000	25.500.000

NO.		URAIAN							VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
									UNIT	SATUAN		
		* Petugas Pengantar Distribusi	17	PPK	x	2	org		34	Kali	100.000	3.400.000
		* Pengembalian kotak, bilik suara dari PPK ke KPU	17	PPK	x	1	rate/PP		17	Kali	1.500.000	25.500.000
		b. Dari Kecamatan ke Desa (PPS)										203.550.000
		* Dari PPK ke PPS	177	PPS	x	1	rate/PP		177	Kali	500.000	88.500.000
		* Petugas Pengantar Distribusi	177	PPS	x	2	org		354	Kali	75.000	26.550.000
		* Pengembalian kotak, bilik suara dari PPS ke PPK	177	PPS	x	1	rate/PP		177	Kali	500.000	88.500.000
		c. Dari Desa ke KPPS (TPS)										172.100.000
		* Dari PPS ke TPS	1.721	TPS	x	1	rate		1.721	Kali	50.000	86.050.000
		* Pengembalian dari TPS ke PPS	1.721	TPS	x	1	rate		1.721	Kali	50.000	86.050.000
G.		Honorarium Pengelola										161.160.000
		521213 Honor output kegiatan										
	1)	KPA	1	Org	x	2	Bln		2	OB	2.590.000	5.180.000
	2)	PPKOM	1	Org	x	2	Bln		2	OB	2.520.000	5.040.000
	3)	PPSPM	1	Org	x	2	Bln		2	OB	990.000	1.980.000
	4)	Bendahara Pengeluaran	1	Org	x	2	Bln		2	OB	860.000	1.720.000
	5)	Staf Pengelola	2	Org	x	2	Bln		4	OB	640.000	2.560.000
	6)	PPBJ	1	Org	x	2	Bln		2	OB	680.000	1.360.000
	7)	PPHP	1	Org	x	2	Bln		2	OB	420.000	840.000
	8)	Bendahara Pengeluaran Pembantu	1	Org	x	2	Bln		2	OB	100.000	200.000
	9)	Tenaga Pendukung	8	Org	x	11	Bln		88	OB	1.560.000	137.280.000
	10)	Honorarium ULP										5.000.000
		- Ketua	1	Org	x	2	bln		2	OB	1.000.000	2.000.000
		Sekretaris	1	org	x	2	bln		2	OB	750.000	1.500.000
		Anggota	1	org	x	2	bln		2	OB	750.000	1.500.000
13		Perjalanan Dinas										443.064.895
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya										
A.		Dalam Rangka Konsultasi, Rapat Kerja, Bimbingan Teknis ke :										422.064.895
	1)	Jakarta										280.020.000
	1)	Jakarta										43.080.000
		- Tiket	4	Org	x	1	PP	x	3	Bln	1.500.000	18.000.000
		- Penginapan	4	Org	x	1	Hari	x	3	Bln	850.000	10.200.000
		- Uang Harian	4	Org	x	2	Hari	x	3	Bln	530.000	12.720.000
		- Transport lokal	4	Org	x	1	PP	x	3	Bln	180.000	2.160.000
		2018										
	1)	Jakarta										39.490.000
	a.	Tiket	11	Org	x	1	PP	x	1	Bln	1.500.000	16.500.000
	b.	Penginapan	11	Org	x	1	Hari	x	1	Bln	850.000	9.350.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		c. Uang Harian	11	Org	x	2	Hari	x	1	Bln				22		530.000	11.660.000
		d. Transport lokal	11	Org	x	1	PP	x	1	Bln				11		180.000	1.980.000
																	197.450.000
		a. Tiket	11	Org	x	1	PP	x	5	Bln				55		1.500.000	82.500.000
		b. Penginapan	11	Org	x	1	Hari	x	5	Bln				55		850.000	46.750.000
		c. Uang Harian	11	Org	x	2	Hari	x	5	Bln				110		530.000	58.300.000
		d. Transport lokal	11	Org	x	1	PP	x	5	Bln				55		180.000	9.900.000
		2) Propinsi															142.044.895
		- Konsultasi ke Provinsi/daerah lain	1	paket	x	1	Keg	x	1	kpu				1		49.300.000	49.300.000
		Uang Harian	5	Org	x	1	Keg	x	9	Bln				45		370.000	16.650.000
		Transport	1	paket										1	paket	0	-
		2018															
		2) Propinsi															
		- Konsultasi ke Provinsi/daerah lain	1	paket	x	1	Keg	x	1	kpu				1		22.814.895	22.814.895
		Uang Harian	8	Org	x	2	Keg	x	9	Bln				144		370.000	53.280.000
		Dalam Rangka Rapat Kerja/Sosialisasi/Bimbingan Teknis :															21.000.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
		1) Ke PPK, PPS dan TPS	6	Org	x	5	Kali	x	7	Bln				210		100.000	21.000.000
		Supervisi Persiapan dan Pelaksanaan	25	Org	x	0	Hari							-		135.000	-
14		Evaluasi dan Pelaporan															567.565.000
		521213 Honor output kegiatan															
		a.															187.000.000
		1) Pokja Pelaksanaan SPIP dalam rangka Pengawasan dan Pemeriksaan															51.000.000
		a. Pengarah	2	Org	x	3	bln							6	O.B	2.000.000	12.000.000
		b. Penanggung jawab	1	Org	x	3	bln							3	O.B	1.800.000	5.400.000
		c. Ketua	1	Org	x	3	bln							3	O.B	1.500.000	4.500.000
		d. Sekretaris	1	Org	x	3	bln							3	O.B	1.300.000	3.900.000
		e. Anggota	7	Org	x	3	bln							21	O.B	1.200.000	25.200.000
		3) Pokja Penyusunan pertanggungjawaban pelaksanaan keuangan															68.000.000
		a. Pengarah	2	Org	x	4	bln							8	O.B	2.000.000	16.000.000
		b. Penanggung jawab	1	Org	x	4	bln							4	O.B	1.800.000	7.200.000
		c. Ketua	1	Org	x	4	bln							4	O.B	1.500.000	6.000.000
		d. Sekretaris	1	Org	x	4	bln							4	O.B	1.300.000	5.200.000
		e. Anggota	7	Org	x	4	bln							28	O.B	1.200.000	33.600.000
		4) Pokja Pelaksanaan Evaluasi Pilkada dan Penyusunan Pelaporan															68.000.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		a. Pengarah	2	Org	x	4	Bln							8	O.B	2.000.000	16.000.000
		b. Penanggung jawab	1	Org	x	4	Bln							4	O.B	1.800.000	7.200.000
		c. Ketua	1	Org	x	4	Bln							4	O.B	1.500.000	6.000.000
		d. Sekretaris	1	Org	x	4	Bln							4	O.B	1.300.000	5.200.000
		e. Anggota	7	Org	x	4	Bln							28	O.B	1.200.000	33.600.000
B.		Penyusunan Tahapan Pemilihan															181.975.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
	1)	Evaluasi Pelaksanaan Pemilukada dengan Badan Penyelenggara															165.125.000
		a. ATK, bahan raker dan dokumentasi															
		HVS	3	rim	x	1	Keg							3	rim	47.000	141.000
		Refill Toner	2	buah	x	1	Keg							2	buah	125.000	250.000
		Bolpoin	10	buah	x	1	Keg							10	buah	3.000	30.000
		Pensil	10	buah	x	1	Keg							10	buah	3.500	35.000
		Binder Clip No.260	2	buah	x	1	Keg							2	buah	22.000	44.000
		b. Biaya Fullboard meeting	175	Org	x	1	Keg							175		535.000	93.625.000
		c. Sewa Bus	1	Keg	x	5	Bus							5		6.500.000	32.500.000
		e. Uang harian	175	Org	x	2	Hari							350		110.000	38.500.000
	2)	Evaluasi Pelaksanaan Pemilukada dengan Instansi Terkait :															16.850.000
		a. Biaya halfday meeting	65	Org	x	1	Keg							65		90.000	5.850.000
		521213 Honor output kegiatan															
		b. Honor Nara Sumber	3	Org	x	1	Keg	x		2	Jam			6	O.K	750.000	4.500.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
		c. Uang transport	65	Org	x	1	Keg							65		100.000	6.500.000
C.		Penyusunan Keuangan															198.590.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
	1)	Rapat Koordinasi Penataan Keuangan															9.780.000
		a. ATK															120.000
		b. Backdrop MMT(1,5x4)	1	BH	x	1	Keg	x		6	m2			6	m2	30.000	180.000
		c. Konsumsi															
		*Snack	72	Org	x	1	Keg							72	Org	15.000	1.080.000
		*Makan	72	Org	x	1	Keg							72	Org	25.000	1.800.000
		d. Uang Transport															
		*Panitia	15	Org	x	1	Keg							15	Org	100.000	1.500.000
		*Peserta	51	Org	x	1	Keg							51	Org	100.000	5.100.000
	2)	Asistensi Pengelolaan Pertanggung Jawaban Keuangan															57.980.000
		521213 Honor output kegiatan															
		a. Honorarium Narasumber	2	Org	x	1	Hari	x		4	Keg			8	O.K	1.000.000	8.000.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		b. Konsumsi Peserta															
		* Snack	3	Org	x	17	PPK	x	4	Keg				204	O.K	15.000	3.060.000
		* Makan	3	Org	x	17	PPK	x	4	Keg				204	O.K	25.000	5.100.000
		c. Konsumsi Panitia dan Narasumber															
		* Snack	10	Org	x	1	Hari	x	4	Keg				40	O.K	15.000	600.000
		* Makan	10	Org	x	1	Hari	x	4	Keg				40	O.K	25.000	1.000.000
		d. Sewa Gedung	1	KPU	x	4	Keg							4	Keg	2.500.000	10.000.000
		e. Backdrop (3x2m)	1	KPU	x	4	Keg							4	Keg	200.000	800.000
		f. Penggandaan Bahan/Materi	17	PPK	x	3	Set	x	25	Lbr	x	4	Keg	5.100	Lbr	200	1.020.000
		g. Akomodasi Narasumber	2	Org	x	1	Hari	x	4	Keg				8	O.K	500.000	4.000.000
		h. Transport Peserta	3	Org	x	17	PPK	x	4	Keg				204	O.K	100.000	20.400.000
		i. Transport Panitia dan Narasumber	10	Org	x	1	Hari	x	4	Keg				40	O.K	100.000	4.000.000
		3) Bimtek Keuangan di KPU Kabupaten/Kota															7.450.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
		a. ATK	1	pkt	x	1	Keg							1	Keg	200.000	200.000
		b. Konsumsi :															
		- Rapat Persiapan															
		* Makan	10	Org	x	1	kali	x	1	kk				10	O.K	25.000	250.000
		* Snack	10	Org	x	1	kali	x	1	kk				10	O.K	12.500	125.000
		- Pelaksanaan Bimtek															
		Panitia															
		* Makan	10	Org	x	1	kali	x	1	kk				10	O.K	25.000	250.000
		* Snack	10	Org	x	2	kali	x	1	kk				20	O.K	12.500	250.000
		Peserta															
		* Makan	3	Org	x	1	kali	x	17	PPK				51	O.K	25.000	1.275.000
		* Snack	3	Org	x	2	kali	x	17	PPK				102	O.K	12.500	1.275.000
		c. Transport Peserta	3	Org	x	1	KEG	x	1	HR	X	17	PPK	51	O.K	75.000	3.825.000
		4) Monitoring Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Keuangan															13.600.000
		- Transport	4	Org	x	17	kec	x	2	keg				136	O.K	100.000	13.600.000
		5) Asistensi Pengelolaan Pertanggung Jawaban Keuangan di tingkat PPK															109.780.000
		a. ATK	1	Pkt	x	2	keg	x	17	PPK				34	pkt	250.000	8.500.000
		b. Konsumsi															
		- Rapat Persiapan (PPK dan sekretariat PPK)															
		makan	17	ppk	x	8	org	x	2	keg				272	OK	20.000	5.440.000
		snack	17	ppk	x	8	org	x	2	keg				272	ok	10.000	2.720.000
		- Pelaksanaan Bimtek															
		Panitia															
		makan	17	ppk	x	8	org	x	2	keg				272	OK	20.000	5.440.000
		snack	17	ppk	x	8	org	x	2	keg				272	ok	10.000	2.720.000
		- Peserta															

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
			makan	177	PPS	x	3	org	x	2	keg			1.062	OK	20.000	21.240.000
			snack	177	PPS	x	3	org	x	2	keg			1.062	OK	10.000	10.620.000
			c. Uang transport Peserta	177	PPS	x	3	org	x	2	keg			1.062	OK	50.000	53.100.000
II		OPERASIONAL DAN ADMINISTRASI PERKANTORAN															4.624.069.600
1		Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 4 dan Roda 2															69.120.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
		a.	Kendaraan Roda 4	4	Unit				x	4	Bln			16	unit	900.000	14.400.000
		b.	Kendaraan Roda 2	8	Unit				x	4	Bln			32	unit	90.000	2.880.000
		A.	Kendaraan Roda 4	4	Unit	x	150	Ltr	x	8	Bln			4.800	Ltr	9.000	43.200.000
		B.	Kendaraan Roda 2	8	Unit	x	15	Ltr	x	8	Bln			960	Ltr	9.000	8.640.000
2		Pelayanan Administrasi Perkantoran															4.403.270.000
A.		KPU Kab/Kota															178.985.000
		521811 Belanja Barang persediaan Barang Konsumsi															
		1)	Alat Tulis Kantor (ATK)														101.375.000
			a. ATK														
			HVS	50	rim	x	4	bln						200	rim	47.000	9.400.000
			Stopmap berlogo	125	buah	x	4	bln						500	buah	7.500	3.750.000
			Snelhecter Plastik	50	buah	x	4	bln						200	buah	8.500	1.700.000
			Order folio	50	buah	x	4	bn						200	buah	34.500	6.900.000
			Staples Besar	12	buah	x	4	bln						48	buah	39.000	1.872.000
			Isi Staples besar	16	buah	x	4	bln						64	buah	25.000	1.600.000
			Refill Toner	15	buah	x	4	bln						60	buah	125.000	7.500.000
			Binder clips no. 155	2	dos	x	4	bln						8	dos	10.000	80.000
			Bolpoint	10	buah	x	4	bln						40	buah	3.000	120.000
			Pensil	5	bh	x	4	bln						20	bh	7.000	140.000
			Tipe x	3	bh	x	4	bln						12		6.250	75.000
			Buku folio	5	buah	x	4	bln						20	bh	13.000	260.000
			Lem	2	buah	x	4	bln						8		16.350	130.800
			Setip	5	bh	x	4	bln						20		2.500	50.000
			Isi staples kecil	10	dos	x	4	bln						40		3.500	140.000
			Lakban	5	gulung	x	4	bln						20		15.000	300.000
			Pisau cutter besar	1	bh	x	4	bln						4		21.300	85.200
			Amplop	1	dos	x	4	bln						4		16.750	67.000
			HVS	8	Bln	x	1	Keg	x	50	rim			400	rim	47.000	18.800.000
			Snelhecter Plastik	8	Bln	x	1	Keg	x	15	buah			120	buah	8.500	1.020.000
			Ordner folio	8	Bln	x	1	Keg	x	10	buah			80	buah	34.500	2.760.000
			Isi Staples besar	8	Bln	x	1	Keg	x	5	buah			40	buah	4.500	180.000
			Refill Toner	8	Bln	x	1	Keg	x	15	buah			120	buah	125.000	15.000.000
			Isi Staples Kecil (No 10)	8	Bln	x	1	Keg	x	10	buah			80	buah	3.000	240.000
			Kardus Arsip	500	buah	x	1	keg						500	buah	11.000	5.500.000

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA	JUMLAH (Rp.)
													UNIT	SATUAN	SATUAN (Rp.)	
		b. Fotocopy	8	Bln	x	3.000	Lbr						24.000	Lbr	300	7.200.000
		c. Penjilidan	28	Buku	x	8	Bln						224	Buku	15.000	3.360.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya														
		- Fotocopy	4	Bln	x	4.500	Lbr						18.000	Lbr	200	3.600.000
		- Penjilidan	45	Buku	x	4	Bln						180	Buku	15.000	2.700.000
		- Materai	8	Bln	x	1	Paket						8	Paket	300.000	2.400.000
		- langganan koran	4	Bln	x	1	keg						4	bln	100.000	400.000
		- Biaya administrasi bank	4	bln	x	1	keg						4	bln	50.000	200.000
		- MMT	1	Paket	x	1	keg						1	Paket	3.845.000	3.845.000
		2) Listrik / Genset / Telpon / Air / Internet														5.200.000
		a. Bantuan komunikasi / pulsa	1	KPU	x	1	Bln						1		5.200.000	5.200.000
		3) Sidang / Rapat biasa														19.200.000
		a. Snack	10	Org	x	12	Bln	x	4	Kali			480	O.K	15.000	7.200.000
		b. Makan	10	Org	x	12	Bln	x	4	Kali			480	O.K	25.000	12.000.000
		4) Penyusunan dokumen hasil evaluasi dan Pelaporan														45.210.000
		a. ATK, bahan raker dan dokumentasi														
		HVS	3	rim	x	1	Keg						3	rim	47.000	141.000
		Refill Toner	2	buah	x	1	Keg						2	buah	125.000	250.000
		Bolpoin	10	buah	x	1	Keg						10	buah	3.000	30.000
		Pensil	10	buah	x	1	Keg						10	buah	3.500	35.000
		Binder Clip No.260	2	buah	x	1	Keg						2	buah	22.000	44.000
		b. Biaya Fullboard meeting	20	Org	x	1	Hari	x	2	keg			40	O.H	527.750	21.110.000
		c. Uang harian	20	Org	x	2	Hari	x	2	keg			80	O.K	120.000	9.600.000
		d. Uang transport	20	Org	x	1	Hari	x	2	keg			40	O.K	100.000	4.000.000
		d. Pencetakan Buku Laporan Pelaksanaan Pemilukada	10	Buku	x	1	Keg						10	Buku	1.000.000	10.000.000
		5) Dokumentasi / Publikasi														8.000.000
		* cetak poto	424	lbr	x	1	keg						424	lbr	2.000	848.000
		* Album	2	buah	x	1	keg						2	buah	76.000	152.000
		- Cetak Foto	386	lbr	x	7	Keg						2.702	lbr	2.000	5.404.000
		- Album	3	buah	x	7	Keg						21	buah	76.000	1.596.000
B.		PPK														524.675.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya														
		1) Alat Tulis Kantor (ATK)														159.800.000
		a. ATK dan Dokumentasi														159.800.000
		HVS	6	rim	x	2	Bln	x	17	PPK			204	rim	47.000	9.588.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN	SATUAN (Rp.)	
		Snelhecter Plastik	10	buah	x	2	Bln	x	17	PPK				340	buah	8.500	2.890.000
		Odner folio	6	buah	x	2	Bln	x	17	PPK				204	buah	34.500	7.038.000
		Staples Besar	2	buah	x	2	Bln	x	17	PPK				68	buah	39.000	2.652.000
		Isi Staples besar	4	buah	x	2	Bln	x	17	PPK				136	buah	25.000	3.400.000
		Refill Toner	2	buah	x	2	Bln	x	17	PPK				68	buah	125.000	8.500.000
		Binder clips no. 155	1	dos	x	2	Bln	x	17	PPK				34	dos	10.000	340.000
		Bolpoint	10	buah	x	2	Bln	x	17	PPK				340		3.000	1.020.000
		Amplop	2	dos	x	2	Bln	x	17	PPK				68		60.000	4.080.000
		Box file	1	buah	x	2	Bln	x	17	PPK				34		20.000	680.000
		Buku ekspedisi isi 100	1	buah	x	2	Bln	x	17	PPK				34		13.000	442.000
		buku tulis isi 78	1	buah	x	2	Bln	x	17	PPK				34		5.000	170.000
		HVS	6	rim	x	7	Bln	x	17	PPK				714	rim	47.000	33.558.000
		Snelhecter Plastik	12	buah	x	7	Bln	x	17	PPK				1428	buah	8.500	12.138.000
		Isi Staples besar	2	buah	x	7	Bln	x	17	PPK				238	buah	25.000	5.950.000
		Refill Toner	3	buah	x	7	Bln	x	17	PPK				357	buah	125.000	44.625.000
		Isi Staples Kecil (No 10)	4	buah	x	7	Bln	x	17	PPK				476	buah	3.000	1.428.000
		Staples Besar	2	buah	x	7	Bln	x	17	PPK				238	buah	39.000	9.282.000
		Staples Kecil	2	buah	x	7	Bln	x	17	PPK				238	buah	15.000	3.570.000
		Bolpoin	12	buah	x	7	Bln	x	17	PPK				1.428	buah	3.000	4.284.000
		Pensil	4	buah	x	7	Bln	x	17	PPK				476	buah	3.500	1.666.000
		Penghapus	2	buah	x	7	Bln	x	17	PPK				238	buah	4.000	952.000
		Penghapus Cair	2	buah	x	7	Bln	x	17	PPK				238	buah	6.500	1.547.000
		2) Listrik / Genset / Telpon / Air / Internet															-
		- Bantuan Komunikasi/ pulsa/ internet	17	PPK	x	1	Bln							17		-	-
		3) Sewa Komputer dan Printer															34.000.000
		a. Sewa komputer dan Printer	17	PPK	x	5	Bln							85		400.000	34.000.000
		4) Sidang / rapat biasa															126.180.000
		a. Konsumsi Sidang / Rapat Biasa															
		* Snack	17	PPK	x	10	Org	x	2	Keg	x	9	Bln	3.060		10.000	30.600.000
		b. Konsumsi Sidang / Rapat Biasa dengan PPS															
		* Snack	177	PPS	x	3	Org	x	2	Keg	x	9	Bln	9.558		10.000	95.580.000
		5) Bimtek Keuangan PPK (Peserta Sekretaris dan Staf Keuangan PPS)															42.770.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
		a. ATK	1	pkt	x	1	Keg	X	17	PPK				17	Keg	250.000	4.250.000
		b. Konsumsi :															
		- Rapat Persiapan															
		* Makan	10	Org	x	1	kali	x	17	PPK				170	O.K	20.000	3.400.000
		* Snack	10	Org	x	1	kali	x	17	PPK				170	O.K	10.000	1.700.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		- Pelaksanaan BinteK															
		Panitia															
		* Makan	10	Org	x	1	kali	x	17	ppk				170	O.K	20.000	3.400.000
		* Snack	10	Org	x	1	kali	x	17	ppk				170	O.K	10.000	1.700.000
		Peserta															
		* Makan	2	Org	x	1	kali	x	177	pps				354	O.K	20.000	7.080.000
		* Snack	2	Org	x	1	kali	x	177	pps				354	O.K	10.000	3.540.000
		c. Transport Peserta	2	Org	x	1	KEG	x	1	HR	X	177	pps	354	O.K	50.000	17.700.000
		6) Raker Pelaksanaan Distribusi															5.525.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
		Konsumsi :															
		* Makan	10	Org	x	1	kali	x	17	PPK				170	O.K	20.000	3.400.000
		* Snack	10	Org	x	1	kali	x	17	PPK				170	O.K	12.500	2.125.000
		7) Perjalanan Dinas / Transport (Rapat Kerja, Pelantikan dan lain-lain)															137.700.000
		a. Perjalanan Dinas ke KPU	17	PPK	x	3	Org	x	4	Keg	x	9	Bln	1.836		50.000	91.800.000
		b. Perjalanan Dinas ke PPS	17	PPK	x	6	Org	x	2	Keg	x	9	Bln	1.836		25.000	45.900.000
		8) Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi rekapitulasi hasil															5.100.000
		a. transport	4	org	x	1	keg	x	1	kali	x	17	PPK	68		75.000	5.100.000
		9) Perjalanan dinas PPK ke KPU dalam rangka distribusi logistik															5.100.000
		a. transport	2	org	x	2	keg	x	1	hr	x	17	PPK	68		75.000	5.100.000
		10) Laporan Pelaksanaan Pemilukada	17	PPK	x	1	Keg							17		500.000	8.500.000
		C. PPS															1.006.245.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
		1) Alat Tulis Kantor (ATK)															424.800.000
		a. ATK, Komunikasi, Komputer dan Dokumentasi															424.800.000
		HVS	1	rim	x	1	Bln	x	177	PPS				177	rim	47.000	8.319.000
		Snelhecter Plastik	1	buah	x	1	Bln	x	177	PPS				177	buah	8.500	1.504.500
		Order folio	1	buah	x	1	Bln	x	177	PPS				177	buah	34.500	6.106.500
		Staples Besar	1	buah	x	1	Bln	x	177	PPS				177	buah	39.000	6.903.000
		Isi Staples besar	1	buah	x	1	Bln	x	177	PPS				177	buah	25.000	4.425.000
		Refill Toner	1	buah	x	1	Bln	x	177	PPS				177	buah	125.000	22.125.000
		Binder clips no. 155	1	dos	x	1	Bln	x	177	PPS				177	dos	10.000	1.770.000
		Bolpoint	2	buah	x	1	Bln	x	177	PPS				354		3.000	1.062.000
		buku tulis isi 78	1	buah	x	1	Bln	x	177	PPS				177		5.000	885.000
		HVS	177	PPS	x	7	Bln	x	2	rim				2	rim	47.000	116.466.000
		Refill Toner	177	PPS	x	7	Bln	x	1	buah				1	buah	125.000	154.875.000

NO.		URAIAN												VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
														UNIT	SATUAN		
		Isi Staples Kecil (No 10)	177	PPS	x	7	Bln	x	5	buah				2	buah	3.000	7.434.000
		Staples Kecil	177	PPS	x	7	Bln	x	2	buah				2	buah	15.000	37.170.000
		Bolpoin	177	PPS	x	7	Bln	x	6	buah				4	buah	3.000	14.868.000
		Pensil	177	PPS	x	7	Bln	x	3	buah				3	buah	3.500	13.009.500
		Penghapus	177	PPS	x	7	Bln	x	3	buah				2	buah	4.000	9.912.000
		Penghapus Cair	177	PPS	x	7	Bln	x	3	buah				2	buah	6.500	16.107.000
		Stopmap Folio Kertas	177	PPS	x	7	Bln	x	1	buah				1	buah	1.500	1.858.500
		2) Sidang / rapat biasa															244.260.000
		a. Konsumsi Sidang / Rapat Biasa															
		* Snack	177	PPS	x	6	Org	x	2	Keg	x	1	Bln	2.124		10.000	21.240.000
		* Snack	177	PPS	x	6	Org	x	3	Keg	x	7	Bln	22.302		10.000	223.020.000
		3) Raker Pelaksanaan Distribusi															31.860.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
		Konsumsi :															
		* Makan	6	Org	x	1	kali	x	177	pps				1.062	O.K	20.000	21.240.000
		* Snack	6	Org	x	1	kali	x	177	pps				1.062	O.K	10.000	10.620.000
		4) Perjalanan Dinas / Transport (Rapat Kerja, Pelantikan dan lain-lain)															305.325.000
		Perjalanan Dinas ke PPK	177	PPS	x	3	Org	x	2	Keg	x	1	Bln	1.062		25.000	26.550.000
		Perjalanan Dinas ke PPK	177	PPS	x	3	Org	x	3	Keg	x	7	Bln	11.151		25.000	278.775.000
		5) Daftar Perubahan Pemilih Hasil Pemutakhiran (A.B-KWK KPU)															-
		a. Penggandaan A.B-KWK KPU	1.721	TPS	x	22	Lbr	x	-	Rgkp	x	1	Keg	-	Lbr	200	-
		b. Pengolahan data/entry A.B-KWK KPU	1.721	TPS	x	22	Lbr	x	-	Keg				-	Lbr	1.000	-
		D. KPPS															2.693.365.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
		1) Konsumsi (makan dan snack)															1.402.615.000
		a. Snack	1.721	TPS	x	1	Keg	x	16	Org	x	1	Kali	27.536		10.000	275.360.000
		b. Makan	1.721	TPS	x	1	Keg	x	16	Org	x	2	Kali	55.072		15.000	826.080.000
		c. Snack pembuatan TPS	1.721	TPS	x	1	Keg	x	7	Org				12.047		10.000	120.470.000
		d. Makan pembuatan TPS	1.721	TPS	x	1	Keg	x	7	Org				12.047		15.000	180.705.000
		2) Biaya Pembuatan TPS beserta Perlengkapan dan Kebersihan	1.721	TPS	x	1	Keg							1.721		750.000	1.290.750.000
		3 Sewa Kendaraan Roda 4, Roda 2 atau Kendaraan lainnya															20.000.000
		521219 Belanja Barang NonOperasional Lainnya															
		A. Sewa Kendaraan Operasional	1	Paket	x	1	Keg							1	Paket	20.000.000	20.000.000
		4 Belanja Modal Peralatan dan Mesin															131.679.600
		532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin															
		1) CCTV	1	set	x	1	keg							1	set	4.000.000	4.000.000

NO.		URAIAN											VOLUME		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
													UNIT	SATUAN		
	2)	Kursi Rapat	75	bh	x	1	keg						75	bh	400.000	30.000.000
	3)	Sound System	1	set	x	1	keg						1	set	8.500.000	8.500.000
	4)	AC	3	unit	x	1	keg						2	unit	7.500.000	15.000.000
	5)	Handycam	1	unit	x	1	keg						1	unit	8.000.000	8.000.000
	6)	Kamera	1	unit	x	1	keg						1	unit	12.000.000	12.000.000
	7)	Printer	1	unit	x	1	keg						1	unit	3.500.000	3.500.000
	8)	Tablet	1	unit	x	1	keg						1	unit	5.500.000	5.500.000
	9)	Scanner	1	set	x	1	keg						1	set	45.179.600	45.179.600

Sekretaris
KPU KABUPATEN KARANGANYAR


MASYKUR, S.Sos., MM

Karanganyar, September 2018
Ketua
KPU KABUPATEN KARANGANYAR


TRIASTUTI SURYANDARI, SE.